

اصلاحات اجتماعی

از هزینه‌های تشریفاتی باید کاست

یکراه مهم و موثر دیگر صرفه جویی در بودجه کشور، کاستن از هزینه های تشریفاتی و زایدات است که اگر از روی دقت بودجه کشور را مورد بررسی قرار دهیم ملاحظه خواهیم کرد که این هزینه‌های تشریفاتی خود یک رقم مهمی از هزینه کشور را تشکیل می‌دهد که شاید مادل حقن ماهیانه هزارها کارمند جرم باشد.

بگوئیم در مجلس سیزدهم تصبیی اتخاذ گردید که هر وزارتخانه دارای یک مدیرکل باشد ولی این قانون را از روزیکه آن قانون گذشت تا کنون در هر وزارتخانه ای چندین پست مدیرکل دیگری هم افزوده اند. ما در اینجا نظر به اختصاصی که شاغل این مقام می‌باشد نداریم ما در اینجا فقط از لحاظ هزینه و بودجه کشور این موضوع را مطالعه میکنیم زیرا هر دستگاه مدیرکل باحواشی و دفتر ویز و مبل و اتومبیل و تشریفات آن مبلغ بالنسبه گرانی برای کشور تمام میشود.

البته این موضوع منحصر بسدیر کلها نیست بلکه اغلب رؤسای ادارات نیز یک هزینه‌های تشریفاتی دارند که بیوجه تناسبی با وضع بودجه و احتیاجات کشور و استعداد توانایی مردم ایراد ندارد.

البته هیچکس از این تشریفات پدش نیاید و ما هم ترجیح می‌دهیم که ادارات ما خیلی مجلل تر باشکوتر از آنچه اکنون هست باشد ولی در کشوری که بودجه بیداری آفراندن از ناچیز است که در سال بهر نفری بیش از سه چهار ریال تیرسد و بودجه فرهنگ آن آقدر ناچیز است که یک آموزگار بیش از هزار ریال حقوق نیدهند. طبیعی است بیوجهی که شایسته نیست که قالی اتاق فلاں مدیرکل قالی کاتبی درجه اول باشد و اتاقل روی میز او لو کس ترین لوازم التحریر باشد هانطور که در تمام کارهای اینکشور

اعلامیه وزارت امور خارجه راجع بکمیسون سه نفری یانچ نفری ایران و متفقین

راجع بکمیسون سه نفری یانچ نفری ایران و متفقین مطالبی در بعضی روزنامه ها انتشار یافته که مطابق با واقع نیست. حقیقت امر اینست که چند روز است برای روشن شدن این موضوع مذاکراتی در بین است و بدیهی است دولت بر خلاف مصلحت کشور و مخالف قانون اساسی و قوانین مشروطیت ایران اقدامی نخواهد کرد و یا هیچگاه بدون اطلاع مجلس شورای ملی تصمیمی اتخاذ نخواهد نمود هر وقت مذاکراتی که فلا فقط برای روشن شدن مطلب در میان است بجای برسد موضوع مفضلا باستحضار هم میهنان گرامی خواهد رسید.

اخبار ایران از رادیوهای جهان

موضوع ایران در سازمان ملل متفق رادیولندن - (امروز قبل از ظهر) - سفارت کبری ایران در لندن به مستر استیونس رئیس کمیته مخصوص تنظیم برنامه سازمان ملل متفق اطلاع داده که موضوع ایران در دفترست کارهای جلسه سازمان مزبور وارد شده است. ولی گوشه‌هایی مبدول خواهد شد که کمیسون بررسی موضوع ایران هرچه زودتر تشکیل شود. واشنگتن - خبری که از واشنگتن میرسد مشعر بر آنست که دولت ایران مسئله روابط ایران و شوروی را در نخستین جلسه سازمان ملل متفق چون موضوع تشکیل کمیسیون سه جانی در تهران مورد مطالعه و طرح خواهد کرد. وزارت امور خارجه امریکا چند روز پیش مجددا اعلام داشت که دولت امریکا درباره مطرح کردن یا مطرح نکردن مسئله ایران در سازمان ملل متفق دخالتی نخواهد کرد.

علی که باعث اختلاف متفقین مانند سالیهای قبل از ۱۹۳۹ بشود وجود ندارد

« اتونی ایند » وزیر امور خارجه سابق انگلستان که یکی از رجال بزرگ آن کشور و یکی از مرجعین ایجاد سازمان ملل متفق است در این مقاله از « صلیبی که ما باید تهیه کنیم » صحبت کرده و ضمن سیاست کلی متفقین را شرح میدهد و سازمان ملل متفق را از نظر خود بیان میدارد.

هستند. هیتلر که اینچنگ را باجرت و جسات شروع کرد حق داشت زیرا او چکوسلواکی را تصرف کرد و چون اینک معازات شود و همین عمل باعث گردید که وی پس از ارتکاب عمل هجوم بلهستان مرتب خط مشرب و ساختن فرانسه و فرستادن هواپیماهاش جهت بیارن انگلستان و لندن بشود دوخطی که هیتلر در حمله با انگلستان و فرانسه توده از روی اشتباه بود بلکه نتیجه عملیاتی بود که وی از مدتها قبل برای شروع عملیات تهاجمی بلنش داده بود.

در مقابل این وضعی که ممکن است پیش آید، سعی ها میکنند که چون هیچکاه حقیقی در زمان جنگ هم اتحاد واقعی بین متفقین وجود نداشته و همکاری آنها فقط منوط بحفظ منافعشان بوده است، بنابراین موقعیت دنیا بعد از جنگ نظیر وضع سیاسی جهان در فاصله دو جنگ گذشته میشود ولی اینها، یعنی کاسیکه تصور را میثابت میکنند در اشتباهند زیرا امروزه دیگر علی که باعث اختلاف بین متفقین مانند سالیهای قبل از ۱۹۳۹ بشود وجود ندارد.

صمیم قلب خواستار صلح و آرامش است. از طرف دیگر امروزه هتلر و موسولینی یا ژاپنی وجود ندارد که آرزوی جهانگشایی داشته و نخواهد ملل دنیا را اجیر و برده داشتن یک حکومت یا یک نظم جدید بنماید و برای امری منظور خود متوسل بچک شود امروزه مسلم است که هیچگونه فکر حمله و هجوم دوسر کسی نیست. زیرا کسانی که باید جنگ را اداره نموده یا ملل را بست جنگ بکشند بخوبی از بیهوده بودن این فکر مطمئن شده اند.

دیرری جز تشویق نمیخواهد مذاقیه نکنند. در اینجا بیهوده نیست بکسی که در تن از علاقتندان علم هموزه ما نموده اند اشاره کنیم: یکنفر ناشناس در حدود ۳۰۰۰ گیاه بوسله آقای د کزنس علوی وهم چنین اداره امتیازات نفت وزارت دارایی لکسیون نفیسی از حیوانات دریایی جنوب با لیک آقای بیبا به هموزه ماهه، بنوده شد در تورنر سلفااری است.

بنده از همکاران محترم غرودم آقایان د کزنس و د کزنس فاطمی استادن دانشگاه که در تشکیل هموزهای زمین شناسی و جانور شناسی زحمت بسیاری کشیده اند سپاسگذارم.

قبیه در صفحه ششم

گزارشهای مهم دنیا از رادیوهای خارجی پارس

کمیته مخصوص مشغول تهیه مقدمات تشکیل نخستین جلسه عمومی سازمان ملل متفق

برای روز پنجشنبه میباشد. نیز، از نمایندگان ۵۱ دولت متفق تا کنون بلندن رسیده اند و احتمال می رود بقیه نیز تا عصر پنجشنبه وارد شوند. دولت امریکا ۹۴ نماینده و دولت شوروی ۱۰۰ نماینده در این اجنن خواهند داشت - اظهارات نمایندگان دولت امریکا راجع باهویت سازمان ملل متفق - مصر میا خواهان تخلیه کشور خود از نیروهای انگلیسی هستند - نطق نخست وزیر مصر در مجلس شورای ملی آن کشور - تکذیب خبر تسلیم بادداشت شوروی بدولت لبنان - زمامداران بلغارستان در حضور ژنرال الیم استالین - تظاهرات دانشجویان ترکیه در آنکارا بعد از نطق نخست وزیر ترکیه - عصیان شدید در خاور میانه - در هرز ترکیه جنگ، رخ نداده است - دولت لهستان تمام صنایع مهم کشور را در دست میگیرد - شناسائی دولت اتریش از طرف دولتهای امریکا، انگلیس، شوروی و فرانسه دیر وقتگی حامل « این سعود » بجان مصر حرکت کرد.

امریکا از حق خود در موضوع رد پیشنهادت مربوط بشکل کمیته نظارت بریب اتمی در سازمان ملل متفق استفاده خواهد کرد. بعضی معانل مطلع امریکا اظهار میدارند که منظور از این اظهار راضی نمودن مخالفین مذاخله سایرین در مورد بپ اتمی میباشد.

مراسم گشایش نخستین جلسه مجمع ملل متفق روز پنجشنبه ساعت ۱۵:۴۵ کلبه نایبند نان در طالار مرکزی وستمنستر بجای خود قرار خواهند گرفت تا جلسه گشایشیاد بر ساعت ۱۶ اتلی نشست وزیران انگلستان باطبق افتتاحیه مجمع را افتتاح خواهد کرده علق افتتاحیه نامبرده توسط رادیو پخش خواهد شد.

نخست وزیر انگلیس در سخنرانی خود خاطر نشان خواهد ساخت که انگلستان آرزو مند است که سازمان ملل متفق برای ایجاد صلح پایدار یک وسیله مناسبی خوبی باشد. سپس رئیس مجمع جلسه را تحویل و تشکیل آن را بروز جمعه موكول خواهد ساخت.

سپس بیک رشته انتقادات فوق الماده مهم برای کمیسون های مختلف و بلاخره برای انتخاب اعضای شورای نظارت در نیرو اتمی پرداخته خواهد شد. روسای ستاد های ارتش پنج دول معظم نیز بمنظور مطالعه و بررسی قشدهای راجع بتهیه نیرو برای سازمان ملل متفق در لندن خواهند شد. دادویک نیروی بین المللی میبخواهند کرد تا اطمینان حاصل کرده که کشور های جهان تحسینات متغذیه و امراعات و مجیزا خواهند نمود. ظاهرا کار نخستین مجمع عمومی تا مدت شش هفته طول خواهد کشید.

درماه مارس جامعه ملل سابق رسا برچیده خواهد شد و در اوایل تابستان سازمان بین المللی جدید در یکی از نقاط امریکا مقر اصلی خود را احراز خواهد کرد.

مصر بها خواهان تخلیه خاک مصر از نیروهای انگلیسی می باشد رادیو پارس - چند ساعت قبل از کشته شدن امین عثمان پاشا وزیر دارایی سابق مصر، خبر نگار ویراژ اورد حضور مصطفی نحاس پاشا لیدر حزب وفد ملاقاتی نموده و مصاحبه ای با او داشته بود.

مشاریه و مصطفی نحاس پاشا هر دو اظهار داشته بودند که بهترین مسئله اساسی در روابط بین انگلستان و مصر اینستکه یک نوع اطمینان نسبت بجنس نظرات انگلستان در باره مصر ایجاد شود.

مصطفی نحاس پاشا اضافه نموده که لازم است مصر زودتر نیروهای انگلیسی خاک مصر را تخلیه کنند و سودان هم بصورت تسلیم شود. تفرش پاشا نشست وزیر مسریز بخیر نکار ویراژ اظهار داشته که انتظار دارد جواب دولت انگلستان را در این باره بداند.

مصر از سازمان ملل متفق در این باره چه خواهد کرد. در این سازمان دول معظمی شرکت دارند که در جامعه ملل شرکت نداشته اند و این دول سازمان را از حق توتیت میکند. لذا این سازمان بر جامعه ملل برتری خواهد داشت. متر برنس وزیر امور خارجه امریکا ورئیس هیئت نمایندگان امریکا در سازمان ملل در روز قبل از اینکه از واشنگتن با هواییا طرف لندن رهسپار شود اظهار داشت که دولت

بخار بد لیت های بخت آزمای بنگاه حمایت مادران بادران بنیاد و بنیاد مسند لیک نایب

نکرده است. لندن سب از آنکه خبر روزنامه باره (مانن) راجع بر دو خوره هانی که کویا در مرز قفقاز و بلغارستان قیامین مردان از تفک و شوروی بمل آمده قلم میکند و گفته بخیر گزارشی شوروی را باین غیر تکرار میکند خاصرنا میسازد که هیچ یک از روزنامه های لندن امروز صبح اشاره ای کرده است.

بقیه گزارش های مهم دنیا

از صفحه اول

رویه دولت شوروی

نسبت به لبنان
 رادوی خاور نزدیک - آقای سدها جابری نخست وزیر سوریه دبروز خبر اینکه دولت شوروی یادداشتی در باره رویه خود نسبت به لبنان فرستاد - انگلستان در مقدمه نموده تکذیب کرده است - مشارالیه سپس اشاره نمود که در این باره از وزیر امور خارجه سوال نمود او در جواب گفت که هیچگونه یادداشتی از دولت شوروی در این باره دریافت نداشته است

رادوی لندن - محافل رسمی بیروت خبرداری اینکه وزیر مختار دولت شوروی در لبنان یادداشتی در باره رویه دولت شوروی نسبت به لبنان فرستاده و انگلستان در خصوص سوریه و لبنان بدلت لبنان تقدیم داشته تکذیب نموده است

و این یادداشت که کشایم شده متضمن اینست که از دولت لبنان بخواهد با قرارداد مذکور مخالفت کند دولت شوروی از او پشتیبانی نمینماید

رادوی لندن - دبروز ژنرال مارشال سفیر کبیر دولت امریکا در چین مدت مساعمت با تنبیه کان دولت امریکا چین و کویتهای چین ملاقات و مذاکره کرده است

سپس ژنرال مارشال اظهار داشت که در این مذاکرات بشرتهای مهمی حاصل شده ولی هنوز وقت آن فریده است که نتیجه این مذاکرات اعلام شود و شاید در خانه آن اعلامیه صادر گردد

سفیر لیبر دولت چین در واشنگتن دبروز از واشنگتن بطرف چین رهسپار شد و شاید در روز ۱۵ ژانویه وارد چوک کینگ بشود

دبروز مجلس شوروی ملی چین در چوک کینگ اولین جلسه خود را افتتاح نمود و شروع بکار کرد

در هند هلند
 رادوی دلی - ناوشکن های انگلیسی از نو مراکز مین برستان آندونزی واقم در کوه شرق سارانگک و سخت زیر آتش توپخانه خود قرار دادند

نیرو های متفقین دبروز بمشغور اصلاح و ترمیم فرودگاه سارانگک بکار های خود ادامه دادند

نیرو های متفقین از تودر اطراف شهر باتاوا خط محاصره ای کشیدند و رادوی لندن - نیرو های متفقین دبروز در باتاویا یازم در جستجوی اسلحه بوده اند

(پان مول) معاون سکران کل هند هلند باز گشت خود را بجاوه یازم بتوق انداخته است و ظاهراً مشار الیه برای دومین مرتبه با دولت انگلستان مذاکره خواهد نمود

در جاوه اعلام شده که مجموع تلفات انگلیسی در جاوه از لحاظ کشته و زخمی و مفقود تا اول ماه ژانویه ۱۹۴۶ بالغ بر ۱۲۸۹ سرباز شده است

در هندوستان
 رادوی دلی - اعضای هیئت نمایندگی پارلمان انگلستان در هندوستان دیشب هام را در دلی مینارند و در نایب السلطنه هندوستان بوده اند

در این مینای مینای از پیشوایان هندوستان نیز حضور داشتند که از جمله آنها سید محمد علی جناح پیشوای مجمع مسلمانان هندوستان بوده است

اعضای هیئت مزبور از امروز شروع بندا کرات و ملاقات های خود با پیشوایان هندوستان خواهند نمود و بدو یا اصناف یکی از بزرگان هند ملاقات مینمایند و فردا هم قرار است با سید محمد علی جناح مذاکره کنند

وزیر پست و تلگراف هندوستان دبروز اظهار داشت که بوجب قرارداد برمودا - چین نرخ ارز آن نکران بین هندوستان و امریکا توافق نظر حاصل شده که این قرار داد مورد اجرا قرار گیرد دولت هندوستان نیز آماده است که با هر یک از دول دیگر در این باره توافق نظر حاصل کند

دولت لهستان

و تصرف کارخانه های مهم
 رادوی لندن - رادویسک و دبروز خبر داد که دولت لهستان مقرر داشته که کلبه کارخانه های مهم صنایع شور تحت تصرف دولت در آید

از جمله آنها کارخانه های برق و کارخانه های زیر زمینی و چاه های نفت و کارخانه اتومبیل سازی و بافتن کتان و غیره میباشد ولی دولت لهستان صاحبان این کارخانه ها بپای عادلانه آنها را خواهد پرداخت

وقف صنایع کارخانه های آلمانیها یا اشخاصی که با آلمانیها همکاری کرده اند چیزی نخواهد پرداخت

شناسائی دولت آتریش
 رادوی لندن - دبروز در بین اعلام شده که چهار دولت شوروی انگلستان امریکا و فرانسه که نمایندکان آنها در کینه نظارت تر اتریش عضویت دارند دولت اتریش را برسمیت شناخته و در این باره یادداشتی برای دکتر رنر رئیس جمهور اتریش و نخست وزیر اتریش فرستاده اند

ولی باید دانست که این شناسائی به چه وجهی است و در کارهای کینه مزبور نخواهد داشت

و تا موقع عقد قرار داد جدید با دولت اتریش این کینه همچنان بکارهای خود ادامه خواهد داد

تخصیص فلسطین
 رادویسک و دبروز - در شب در بندر حيفا بیبی منفجر شد که ملو از یابیه های منفصلی بود که میان مردم انتشار یافت

اخبار این باب هیچگونه آسیبی بکسی وارو نیاورده است

کینه انگلیسی امریکائی مامور بررسی موضوع فلسطین از دبروز بامداد در واشنگتن شروع بکار نمود و اظهارات افراد و مؤسسات را شنید

اول شهادتی که استماع نمود گواهی اول هاریسون تنظیم کننده اولین گزارش راجع بیهودیان اروپا بود که بستر ترمیم تقدیم کرده بود

رادوی لندن - دبروز یک کشتی انگلیسی وارد بندر حيفا شده که سربازان افریقائی را از فلسطین انتقال دهد

رهسپار شدن ابن السعود

مصر - رادوی لندن - دبروز کشتی معروف مصری (البحر) از بندر حده سرت نمود - این کشتی حامل ابن السعود و اطرافیان او میباشد که بدوحت ملک قاروق پادشاه مصر بطرف مصر رهسپار میشوند

ابن السعود طبق برنامه روز پنجشنبه (پس فردا) وارد مصر خواهد شد و دو او مصری کشتی (البحر) در راه انسانی میکنند

امروز مصادف باید تاجگذاری ابن السعود میباشد

مصر با اروپا پیمان میدهد
 رادوی لندن - مکرر سید پاشا وزیر دارائی مصر اظهار داشته که دولت مصر مقرر داشته نیم میلیون تن پنبه به اسپانی - ایتالیا و آلمان بفرستد و در مقابل جوب و ابریشم مصنوعی بفرمورد کند

رئیس جدید انجمن روزنامه نگاران ترکیه
 رادوی آنکارا - آقای حسین جامعد یالچین سردیر روزنامه (مطن) دبروز در جلسه صاحبان جراندترکیه پست ریاست انجمن روزنامه نگاران ترکیه انتصاب شده است

کمیته شاهدگان اروپا
 رادوی لندن - دولت انگلستان بدولت امریکایشهادت نموده که کمیته ای تشکیل شود که موضوع بنامهنگان اروپا را مورد بررسی قرار دهد

این کمیته باید مانتد که ته ای باشد که پس از جنگ گذشته تشکیل شده و تابع جامعه ملل بود

دادوسی فورترک
 نوربرک - بقرار اظهار خسر گزائی انگلیس هنوز یکماه از دستور هیئت دایر برنمود کردن کلیه فوای متفقین که در دپ پیاده و بدست فوای آلمان امیر شده بودند نگذشته بود که فیروهای آلمان فرمان او را اجرا کرده و چهارده هزار امیر جنگی انگلیس را بلاک ترسانیدند

این مسئله از گزارش آلمان ها که سرهنگ تیلور دادستان آمریکا آنرا در برابر دادگاه قرائت کرد بنوی آشکاری کرده

این گزارش میگوید که ۱۷ تن از کوماوندوهای انگلیس لهر نشان یک هواپیمای بی موتور بودند در نوامبر ۱۹۴۲ تا گزیر بیروت آمدند در خاک تروژ شدند سه نفر آنها بر اثر فرود آمدن اجباری در فرودگاه جان سیردند و باقی مانده هم در حالیکه لباس نظامی انگلیس در برداشتنه بهلاکت رسیدند

سند مزبور مشر بر آنتس که مواد مغرب و یکدستگاه رادوی در هواپیمای وجود داشت

تیلور اظهار میدارد که درجه خاور فعالیت آنها بر علیه جنگجویان غیر نظامی و اهالی بیانه ای بیش نبود که بدینوسیله میخواستند سیاست ترادی نازها و قتل عام بر رصاه یهودی ها و فرق دیگر ملت های اسلاو را عملی سازند

هنرلد ستور داد که جنگجویان غیر نظامی را اعدام کنند و از حملات اهالی غیر نظامی به افراد ارتش آلمان جلوگیری نمایند

برای نابود کردن مهاجران روس های بسیار برصاهای یهود برده شد یکی از افرامین کینل می گوید که باید بفرمان داشته باشد که زندگی بشر در کنوهرای که آتش جنگ در آن فروزان می باشد بقدر پیشزی ارزش ندارد و نتیجه باید ابر بدست خواهد آمد مگر با خشونت بی نظیر

اعدام پنجاه نفر امدانفر کونیست را می توان قاص مناسبی برای مرگ یک سرباز آلمانی تبقی کرد

یوگوسلاوی
 بلراد - چنانکه خبر گزائی شوروی گزارش می دهد کینه های قانون اساسی و مجلس مجسم مؤسسان لایحه نهائی قانون اساسی را پس از انتشار از طرف کمیسیون مشترک مورد مذاکره قرار داده اند

نسبت ببلایحه رای گرفته شد و بیست و دو نفر اعضای کمیته اتحادیه مجمع و همچنین کشته مجمع ملیت ها آنرا تصویب نمودند

بلراد - طبق گزارش خبر گزائی انگلیس متن لایحه قانون اساسی جمهوری جدید یوگوسلاوی مقارن با زدهم ژانویه تقدیم مجلس مؤسسان خواهد گردید

از جمله مواردی که در قانون اساسی پیش بینی شده است نه تجارت خارجی تحت نظارت دولت که ضمناً راههای ارتباطی و دیگر ممانع اساسی ثروت کنورادار دست دارد گذاشته خواهد شد

آداب و اصول مذهب از حوزه تشکیلات دولت مجوز و تفکیک خواهد گردید

زنها دارای مساوات سیاسی و قانونی بوده و در مشاغل متساویان اجرت و حقوق مرد ها را دریافت خواهند نمود

بلاوه حداقل دست مزد و بیمه اجتنامی و مرخصی با استفاده از حقوق تیز در قانون اساسی پیش بینی شده است

اگرش
 وین - بقرار اطلاع خبر گزائی شوروی فرماندهان متفقین در وین طی جلسه چهارم ژانویه تصمیماتی را که در خصوص بیرون کردن هیترری ها اتخاذ شده بود مورد بررسی قرار داده و آنها را مناسب و غیر جامع تشخیص داده اند

در طی جلسه با ترویس شهربانی وین راجع به تصمیمات متفکره برده هیترریها توضیحاتی داد

راجع بدستگیری و معاکسه ناشیست ها اراقمی که در جلسه قبل داده شده بود در این جلسه تیرمان بود و تفاوتی حاصل نشد بود

هر چهار فرمانده متفقین در وین اظهار عدم رضایت کردند

نظر باینکه نمایندکان بازارهای شهر اظهار داشتند که طرف هتته قبل فقط مقدار (هتتد و ش) تن سیبزمینی وارد پایتخت شده است

فرماندهان نظر دقت دولت و نمایندکان شهر را بدم نقایب افساندر خواربار متوجه ساختند

متفقین گز و برق مورد احتیاج اهالی را کافی دانستند

شماره (۷۳) مجله ورزشی نیرو و راستی فردا صبح منتشر میشود



آنگهی

تشر از اهالی و کلیه طبقات تهران

اهالی محترم تهران که مغسوما در ایام عزاداری ماه محرم بویژه در تشییع جنازه مرحوم حجه الاسلام آقای حاج امام جمعه تهران اجتماع و شرکت در عزاداری نموده و نمایندکان هر محل و منسوف مختلفه اهالی و اتحادیه ها که با نهایت جدیت و حسن اعتقاد بیکک بسایوران و باسیان شهربانی در حفظ امنیت و آرامش کوشش و همکاری نموده اند این جانب بنوی خود قدر دانی و سپاسگذاری نموده موقتیت و سعادت عمومی رادواره خدمت بسپین از خداوند متعال خواستارم

رئیس شهربانی کل کشور
 سر تپ ضرابی
 ۱۰۰۹۷-آ

آنگهی های تلیت

فوت حضرت آیت الله آقای امام جمعه با جامه مسامین و با زمانه ناکان آن فقید معظم مخصوصا به جناب آقای دکتر حسن امامی استاد دانشنده تسلیم عرض می نماید

جلال زوبین - رضازره - حسن شفق - محمد اشرف محمدی احمد صادق
 ۱۰۱۳۱-آ

با نهایت تأسف فوت مرحوم حضرت آیت الله آقای حاج امام جمعه تهران را بازماندگان آن مرحوم خصوصا جناب آقای محمد حاتم مدیر محترم کل توغان تسلیم عرض مینماییم: اداره حسابداری کل توغان

عشق - فضل پرست - آصف - مدنی - رافق - زاده - هاهبار چیان لاری - سر گسیان
 ۱۰۱۳۲-آ

با نهایت تأسف فوت مرحوم آقای حاج آیت الله امام جمعه را به خانواده آن مرحوم خصوصا جناب آقای حاتم مدیر کل توغان و بانوی محترمه ایشان تسلیم عرض مینماییم

احمد صالحپور - محمد اولور - محمد علی هداری - عباس حجازی - ول الله گرمخاز - اسدالله باخشونت بی نظیر
 ۱۰۱۱۵-آ

با نهایت تألم و تأسبیت و اوده رحلت حضرت حجه الاسلام آیت الله آقای امام جمعه طاب ثراه را بپسوم خاندان محترم امامی مخصوصا حضرت علییه بانو فخر السلطنه و بندگان حضرت آقای ظهر الاسلام تسلیم عرض مینماییم

عزت زوبیسی - سروان زوبیسی
 ۱۰۱۱۰-آ

در نذشت شادروان آیت الله حاج سید محمد امام جمعه تهران را به بازماندگان آن مرحوم بویژه سر کارستان یکم حاتم فرمانده محبوبان تسلیم عرض میکنم

دانشجویان سال دوم توپخانه دانشکده انصری
 ۱۰۱۱۰-آ

شایه اسف آور رحلت حضرت آیت الله امام جمعه طهران را بپسوم مسامین مخصوصا علماء اعلام و فرزندان آن مرحوم و فامیل محترم امامی و حضرت آقای حاج ظهر الاسلام و جناب آقای سید حسن امامی تسلیم عرض مینمایم

مسیح جمارانی
 ۱۰۱۰۸-آ

فوت تاتر آور حضرت آیت الله آقای حاج سید محمد امام جمعه تهران را بپسوم خانواده محترم امامی تسلیم و بقی عمر آنان را از خداوند خواهانم

اسماعیل - دانشفر
 ۱۰۰۹۶-آ

عرض تسلیم
 ارتحال شادروان آیت الله امام جمعه تهران را که چندان موجب ملالت است که توان تحریر باشد بیکه چیزی که خطر حزن مارا تسکین می دهد وجود مبارک عالم ربانی استاد دانشنده جناب آقای میر سید حسن امامی است که خدای منال وجود ایشان را برای جامعه مسلمین باقی بدارد

عذیله - اخوان لوقی
 ۱۰۱۲۰-آ

شایه بزرگ اسلامی ارحمت مرحوم آیت الله العظمی آقای امام جمعه تهران را بپسوم روحانیت و فامیل محترم امامی خصوصا حضرت اسد دانشنده آقای میر سید حسن امامی صمیمانه تسلیم عرض نموده و توفیق معظم له را بدست شریعت خواهیم

از طرف دانشجویان رشته قضائی دانشکده حقوق

سید علی اظهری - رضا شمس
 ۱۰۱۲۷-آ

شایه فقیر قابل جبران رحلت حضرت آیت الله آقای امام جمعه تهران را بشام فامیل محترم امامی خصوصا حضرت علییه بانو بدر السلطنه امامی و آقای آقا سید مرتضی امامی و آقای زین العابدین امامی و آقای فیدالله امامی تسلیم عرض مینمایم

مهدی طلوع
 ۱۰۱۴۵-آ

باقی اندهونگک مصیبت وارده را جناب آقای دکتر محسن علوی دبیر محترممان تسلیم عرض مینمایم

از طرف فدائیان آموزش سال چهارم ننی دبیرستان ناموس قدس حکیمی
 ۱۰۰۳۵-آ

با نهایت تأسف رحلت عبده العبدین آقا سید محمد شهبانری را بپسوم خاندان جلیل شهبانری بویژه بنیادین آقایان آقا سید حسین شهبانری و آقای سید مرتضی شهبانری و آقای مهندس مصطفی شاهعلی تسلیم عرض نموده و اظهار همدردی مینمایم

کمال مجد دور
 ۱۰۰۹۸-آ

تسلیم و تألم
 فوت مرحوم آقای سید محمد شهبانری پدر آقای مهندس مصطفی شاه علوی مدیر محترم روزنامه روستا و رئیس اداره اقتصاد روستائی را در اصفهان بایشان و فامیل محترم شهبانری و شاه علوی تسلیم عرض مینمایم

مهندس بنان - مهندس انتخاری - مهندس شکوه - مهندس دهید - مهندس شاگرین
 ۱۰۱۱۱-آ

بیاد گمشده عزیزم ...
 از اینکه فرستگیا از مراد مسر تا کم دور افتاده و ناگور بواسطه بصدراه از شرکت دوسو گزائی سال آن مرحوم مندر و بی نهایت متالم و مناصف میباشم لذن آنکه از این مکان بروجم با کم آورد لذت درود میفرستد بقی عمر فامیل اگیری فرد را از درگاه خداوند متعال مسکت می نمایم

کرمان - ستوان یکم هوشنگ صفائی
 ۱۰۱۱۳-آ

شهادت چنانگذا از جناب سرهنگ مین آزاد که موجب تألم و تألم فوق العاده کلیه دوستان و آشنایان فقید سعید گردیده به بازماندگان ایشان مخصوص خانم محترم و اخوان گرامشان تسلیم می گوید

دکتر شبیان
 ۱۰۱۱۲-آ

با نهایت تأسف در گذشت مرحوم سیدفان رفیع الدوله صدری را بپسوم فامیل صدری بویژه آقای رضا صدری احمد صدری پور تسلیم عرض میکنم

ستوان یکم ابوالقاسم بنی صدر
 ۱۰۱۵۲-آ

از آقایان خوشان و دوستان محترم که در مجلس ترحیم مادرمان حضوراً و کتباً ابراهمدردی فرموده اند بدینوسیله اظهار تشکر مینمایم

مهندس حسن شقاق - طویر شقاق - قاسم شقاق - سرهنگ عبدالله شقاق - مهندس حسین شقاق
 ۱۰۱۱۶-آ

بدینوسیله حضور بانوان و آقایان محترم که در مرگ ناگهانی جوان ناکام ما مرحمت فرموده کتباً و تلگرافاً و حضوراً ثواب و رنجیده ما را تسلیم فرموده اند سپاسگذاری خود را تقدیم و از اینکه تأثرات طبی فلا صدیست نه حضوراً اجازه شرفیابی و عرض تشکر را نیده اند از تأخیر شرفیابی بوزش ظنیده و سلامتی همگرا را از خداوند متعال خواهیم

رقیه ناصر الملک - عالیه ز شکیان - حسینعلی قراقرق و اقربان ز شکیان - علم اکبر ز شکیان
 ۱۰۱۳۷-آ

سپاسگذاری
 از ذوات معظم و دوستان محترمی که در واقعه فوت خلد آشیان آقای حاج شیخ ابوالقاسم مولانا تاجر توری با حضور در مجلس ترحیم و با کتباً و تلگرافاً ابریز محبت فرموده و با اظهار تسلیم و همدردی موجب تسلی خاطر افروده انجیایان و خانواده مولانا گردیده اند با نهایت اخلاص سپاسگذار و عزت و سلامتی همی را از خداوند خواهانم

سرهنگ ۴ محمد علی مولانا - محمد روحان زاده - اسمعیل مولانا رضامولانا - محمد روحان زاده - سرگرد علم اکبر هشار
 ۱۰۱۳۹-آ

تشکر و معذرت
 بدینوسیله از بانوان و آقایان محترمی که چه در مرکز و چه از ولایات نسبت بقوت با وفاطه حکیم الیه همس اینجناب اظهار همدردی و توفیق فرموده اند صمیمانه تشکر نموده ضمناً چنانچه جلت لثرتی عظمی موفق بشرفیابی شود بوزش مطلب

دکتر حسن حکیم الهی
 ۱۰۰۸۸-آ

سپاسگذاری و معذرت
 از آقای فامیل ذوات محترمی که در مجلس ترحیم همشیره اینجناب ابراز تعلق فرموده اند سپاسگذار و نظر باینکه اراما عالم مسافرتی باشم از تقدیم تشکر حضوری طلب مفوی نماید

شفیع خسروی
 ۱۰۰۸۶-آ

در مسجد معبر آقای سید مهدی صدر مزبور در شماره دبروز سید صدراشتها چاپ شده است

۱۰۰۸۱-آ

خانواده های یت سیاسی - فرهنگی - اسفندیاری با کمال تألم و لذت شاد روان فیروز تاج بیات صبیح مرحوم مصمم الملک بیات و همسر آقای محمد حسن بیات را بدینوسیله اطلاع دوستان و خویشان بپسوند مجلس ختم مردانه و در پنجشنبه ۲۰ دیماه از ساعت ۳ تا ۳ سادظهر در مسجد مجد و مجلس دیگری همان روز از صبح در منزل آن مرحوم واقم در خیابان فروردین برپا است (خانه دارای بلاک محمد حسن بیات)

هر تضر قلبی - بیات - حاج شیخ اهرائین بیات - دکتر علی اکبر سیاسی - محمد مهدی قهرمان - همسر ایت اسفندیاری
 ۱۰۱۲۳-آ

با کمال تألم و تأسف فوت جوان ناکام بانو فیروز تاج بیات را بپسوم بازماندگان آن مرحوم و خانواده های محترم یت - سیاسی - فرهنگی و اسفندیاری مخصوصاً آقای محمد حسن بیات همسر آن ناکم تسلیم میکنم

انا لله و انا الیه راجعون
 اتحادیه صنف زرگر و جوهریها ارتحال فقید سید آیت الله امام جمعه تهران را بپسوم مسلمین جهان عموماً و حضرت آقای ترمیر سید حسن امامی و آقای ظهر الاسلام و سایر باز ماندگان ایشان خصوصاً تسلیم عرض میکنم بدین مناسبت مجلس ترحیمی دبروز جمعه ۲۱ دی ماه که مصادف باروز هفتم آن مرحوم میباشد از ساعت ۱۸ الی ۱۱ در مسجد شاه منفذ است از علما اعلام و هیئت محترم دولت و نمایندگان مجلس شورای دوایر دولتی و جامعه اهل منیر و تجار و اصناف و علاقه مندان بشمار اسلامی دعوت میشود

اتحادیه زرگرو و اهریها
 ۱۰۱۳۵-آ

با کمال تأسف فوت مرحوم عباس با کباز را با اطلاع خویشان و دوستان میرساند

مجلس ختم مردانه روز ۱۰ ر ۲۴ ساعت ۱۴ و نیم الی ۱۶ و نیم در مسجد حاج حسن خیابان ارامنه و مجلس ۱۰ ر ۲۲ ساعت ۱۴ الی ۱۶ در منزل آن مرحوم واقم در خیابان امیریه کوی چالوس کوی فنوری دست راست درب سوم منفذ است

آذرمین - مرتضوی - محمود با کباز - احمد با کباز - صفری - برادران کهنه نوگر
 ۱۰۰۹۲-آ

بدینوسیله وفات شمس خانم فرمودی ما در خود را با اطلاع اقوام دوستان میرساند مجلس ترحیم مردانه و زنانه آن مرحوم بعد از ظهر روز پنجشنبه ۲۰ دیماه در منزل شمس واقم در خیابان سمنی کوچه شامط خانه کاشی ۶۴ منفذ خواهد شد

رحمت الله فرهودی
 مدیر تیر و تیرخانه رازقی
 ۱۰۱۲۱-آ

بقرار اطلاع آقای حسن طاهری گر ذاتی کارمند دارائی بملت غیر معلومی در ما کو فوت نموده انون با نهایت تأسف خبر فوت با نهایت دلغراش آن مرحوم را با اطلاع خویشان و آشنایان میرسانم مجلس ختم فقید مزبور روز پنجشنبه ۲۰ ر ۲۴ ساعت ۱۰ تا ظهر در مسجد محمودیه (پرسچیه) بقرار و ختم زنانه همان روز از ساعت ۸ صبح در منزل شخصی واقم در خیابان ری بازار چاه سید ابراهیم خانه شماره ۱۹۴ منفذ خواهد بود

علی عاقله - محمد حسین طاهری - ابوالفضل طاهری - قاسم طاهری - سید سقراط
 ۱۰۱۴۴-آ

با نهایت تألم و تأسف فوت ولیده عزیزمان بانو شمس الملوک پور تیمور را با استحضار دوستان و سباده ختم زمانه در منزل آن مرحوم واقم در خیابان مختاری شاهپور کوچه نیمی روز چهارشنبه ۱۰ ر ۲۴ ساعت ۱۰ تا پنج بعد از ظهر وقت وصیت نامبرده مضارخ ختم مردانه بصرف اطمینه قرا تعیین داده شده است

سید الله پور تیمور - خسرو پور تیمور - نادر پور تیمور - تووان مهرقی
 ۱۰۱۴۹-آ

با کمال تأسف فوت مرحوم سیدفان (رفیع الدوله) صدری را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم آن مرحوم روز پنجشنبه بیستم دیماه از ساعت ده صبح الی دوازده در مسجد مجد منفذ و مجلس ختم زنانه در همان روز در منزل آن مرحوم واقم در خیابان ادب الملک کوچه لطفی منزل صدری منفذ میباشد

عبدالله صدری (صدیق السلطنه) - عبدالحسین صدری (وکیل الملک) - کبعلی صدری (صدولشگر) - علی صدری (وکیل الملک) - عباس صدری - رضا صدری
 ۱۰۰۹۱-آ

اقباس از مجله بهداشت امریکا

تمام امراض قلب علاج پذیر است

بسیار سال پیش بیماری قلبی یکی از علل عمده مرگ تصور میشد ولی امروز انواع امراض قلبی منجمله بیماری قلبی که بر اثر بیماری قلب پیش میاید تا حدی بنفقت و مهن انگاری خود مبتلایان بستگی دارد.

بسیاری مردم تصور میکنند که بیماری قلب مرض منحصراً بزرگسالی است و بی تردید که این مرض بزرگسالی منجمله بیماری قلبی را در تمام امراض مختلف قلب از لحاظ با هم مشترکند.

بسیاری از انواع بیماریهای شایع قلب را نام برده و در پیشرفتگی که در مرحله آنها تنبیه انسان شده است جهت تنبیه یکی از کشفیات مهم در مورد امراض قلب اینست که اگر مقدار نیروی قلبی در مریض کم یا زیاد شود یعنی بیماریهای قلبی منجمله بیماریهای قلبی که در این مقاله در مورد آنها بحث میشود و بواسطه تشنگی و آبشاش پویش قلب تولید شده و اقبان و انقباض عضلات قلب را در هوار میسازد و بواسطه جراحی منالیه میکنند.

کتابخانه اطلاعات

نغمه حسینی

نغمه حسینی کتاب کوچکی فلسفی است که اخیراً بطبع هیوای آقای مهدی الهی نقشه استاد دانشکده تهران بنام مطبوعات قدیم شده است.

مقارنت و نگاهداری این کتاب را که مجموعه کاملی از تاریخ و ادبیات و عرفان است چنانچه اندکان هر روزی به مناسبت موفقیات استاد محترم دانشکده و ادراغ خدمات علمی و اجتماعی از اندوخته مناسبت میداریم.

خبرها

و مطالب خواندنی

بهدولت ناهم شرکت میکنند - دولت دانمارک و سوئد و نروژ تصمیم گرفته اند تمام «منابع» عایدی خود را مشترکاً بکار اندازند.

تلفات ارتش سوئیس در این جنگ چقدر است؟

ارتش سوئیس که هنگام جنگ سوئیس از آن مجز شده بود در تاریخ ۱۰ اکتبر در سوئیس ۴۰۶۰۰ نفر کشته شدند و ۲۶۰۰۰ نفر از امراض مختلف و ۱۰۰۰۰ نفر در نتیجه اتفاقات غیرمترقبه ۳۶۲ نفر دیگر هم بوسیله اعتراضات گذشته اند.

هزار دستگاه تلفن در یک کشور

دو یکی از کشتیهای جنگی بزرگ نیروی دریایی آمریکا که بنا بر یک باب افتاده هزار دستگاه تلفن هستند. شگفتی این موضوع از آنجا است که این دستگاهها برای رفع احتیاج یکی از شهرهای آمریکا که پنج نانش میلیون جمعیت داشته باشد کافی است.

اسپانیا در چهارراه سیاست جهان

۱۳ آوریل ۱۹۳۶ انتخابات اسپانیا تمام شد و جمهوریخواهان و سوسیالیست ها و ادیکالها اکثریت فوق العاده ای پیدا کردند.

از طرف دیگر سلطنت طلبان که جلت هرج و مرجیهای اخیر موقیعت خوبی برای تبلیغ پیدا کرده بودند از فرصت استفاده نموده با روحانیون و مبین برستان و ملاکین سرمایه داران ائتلاف مهمی بر ضد دست چپها اجتمالی کتاب «نغمه الهی» را از آن که در جای خود اثری عالی و سودمند است بدین کتاب ضمیمه ساخته و نسخه مضموم را طبقات جوان بیشتر صدمانند.

مقارنت و نگاهداری این کتاب را که مجموعه کاملی از تاریخ و ادبیات و عرفان است چنانچه اندکان هر روزی به مناسبت موفقیات استاد محترم دانشکده و ادراغ خدمات علمی و اجتماعی از اندوخته مناسبت میداریم.

خبرها

و مطالب خواندنی

بهدولت ناهم شرکت میکنند - دولت دانمارک و سوئد و نروژ تصمیم گرفته اند تمام «منابع» عایدی خود را مشترکاً بکار اندازند.

تلفات ارتش سوئیس در این جنگ چقدر است؟

ارتش سوئیس که هنگام جنگ سوئیس از آن مجز شده بود در تاریخ ۱۰ اکتبر در سوئیس ۴۰۶۰۰ نفر کشته شدند و ۲۶۰۰۰ نفر از امراض مختلف و ۱۰۰۰۰ نفر در نتیجه اتفاقات غیرمترقبه ۳۶۲ نفر دیگر هم بوسیله اعتراضات گذشته اند.

هزار دستگاه تلفن در یک کشور

دو یکی از کشتیهای جنگی بزرگ نیروی دریایی آمریکا که بنا بر یک باب افتاده هزار دستگاه تلفن هستند. شگفتی این موضوع از آنجا است که این دستگاهها برای رفع احتیاج یکی از شهرهای آمریکا که پنج نانش میلیون جمعیت داشته باشد کافی است.

دکتر انجمن فرهنگ پروین برای کلاسهای انگلیسی کوهی نامه متوجه کابریج برایتز انگلیس. مکاتبات تجاری هم ویزو برای کلاسهای ابتدائی دوم - سوم و چهارم انگلیسی تا ۲۵ دی ماه هرروزه از ساعت ۱۶ تا ۱۷ بجای میاید امیریه چهارراه سرالسلطان ۱۰۰۹۳۲

آگهی مناقصه

- انحصار دخانیات ایران محل در حدود پنجاه تن محمولات و مطبوعات و نوشت افزار از ۱۵ سپتن ماه ۲۴ برای مدت ششماه از مرکز نظام مسئله کشور که حداقل کالای هر شهرستان پنجاه کیلو و حداکثر یک تن خواهد بود با شرایط زیر بنقشه میگردد. ۱- کالا را بایستی پس از انتظار دخانیات فوراً طبق صورت مجلس از موسسه تحویل و بدون تاخیر بتمند حل و رسید وسیله از شهرستان دریافت گردد. ۲- نرخ حمل کالا بایستی بقرار هر تن کیلومتر صریحاً در پیشنهاد قید گردد. ۳- داوطلبان بایستی مبلغ ده هزار ریال بتوان سپرده حساب ۳۰۲۹۹ این موسسه در بانک ملی مرکز ریخته و رسید آنرا پیوست پیشنهاد خود نمایند. ۴- پیشنهادات بایستی تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۳۰ دی ماه ۱۳۳۴ در پاکت لاکچو مهر شده که روی آن جمله (مربوط بنقشه حمل مطبوعات و نوشت افزار شهرستانها) قید شده باشد بدست انحصار دخانیات ایران تسلیم و رسید دریافت دارند. ۵- پیشنهادات واصله ساعت ۹ صبح روز دو شنبه اول بهمن ماه ۲۴ در اداره بازرسی اینموسسه باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد و موسسه در رد و با قبول به یا تمام پیشنهادات آزاد است. ۶- پیشنهاداتی که فاقد سپرده بوده یا دیرتر از موعد مقرر رسیده یا نرخ کالا صریحاً در آن قید نشده باشد ترتیباً از آنجا حذف خواهد شد. ۷- پیشنهاد دهندگان می توانند برای تسهیل اطلاعات بیشتری قبل از تسلیم پیشنهاد با اداره بازرسی اینموسسه مراجعه نمایند. ۱۰۰۹۵-۴۰۲ موسسه انحصار دخانیات ایران

يك اثر جاویدان ترجمه كتاب آراء و عقاید شاهکار یونان بزرگ و دانشمند هالیپام فرانسوی گوستاو لوین به سرمایه کتافروشی و چاپخانه علمی از چاپ خارج در خود بنگاه و کتاب فروش های این سنا و دانش واقیان و میروس و دانشکده فروش میرسد ۱۰۰۹۲-۳-۱

قطره پرو گاردین نوا (بجای) کار دیازل ۱۰۰۷۵-۱-۳

کسرت سمفونی بین المللی ساعت ۴ بعد از ظهر جمعه ۲۸ دیماه در سالن دبیرستان البرز ارکستر سمفونی تهران به هدایت آقای پروتیر سمیود ساز و آواز هفت کشور محل فروش بیعت: انجمن فرهنگی ایران و انگلیس خیابان فردوسی شورای فرهنگی بریاد امامشاه ۲۷۰ خیابان سندی ۱۰۰۹۰-۱-۷

بهترین و مؤثرترین قرص ضد کرم قرص ورمیفور سلامت ۱۰۰۷۲-۱-۵

مورد احتیاج یکباب خانه و سایر لوازم که حداقل دارای شش اطاق و کاروان برقی و تلفن و حمام باشد در شهرستانها یا شاه آاد - میدان بهارستان - کوچه نظامیه ابتدای زله جهت رهن و صرف به مدت سه سال مورد احتیاج است - داوطلبان بشماره تلفن ۱۳۴۷ اطلاع فرمایند. ۱۰۰۶۶-۲-۱

باطری باطری نور قوی و منظم - استارت محکم دوام زیاد مخصوص باطرهای P27 و T39 ما است خیابان ری نزدیک کوچه دردار بیگانه قفسی شد تلفن ۲۶۰۸۳ ۱۰۰۸۵-۳-۱

بامضای نایبند بانک کروسبی تحویل پولها رسیده است. و چون بریکام پولک بانگاه مخصوص منتظر بود که رونوشت رسید اصلی را ببیند فیلیپ گفت: - میسر کنید، آن رسید فلهامراه من نیست. - لفظهای سکوت برقرار شد: آخر سر بریکام آه سردی کشید و گفت: - از تمام این حرفها نتیجه میگیرم که برهنه ای بین بد کمان بود و سائل آنکه من نسبت باو خیلی اعتقاد داشتم. - ولی رفتار اخیر شما و اجماع بصاحت خاصش باوقتی میداد که نسبت بشما بد کمان باشد. بریکام چیزی گفت و با مدالهای زنجیر سلامت خود ششول بازی شد و گفت: - اکنون ۰۰۰ آن رسید کجاست؟ - آن رسید فعلاً در دست چند نفر از دوستان معتمدن و امین است. اگر من تا دهم اسفند به ز من لوتی - مراجهت نکنم و رسید را ناپید: مسلماً آنرا در مهم ترین روزنامه های امریکا انتشار خواهند داد بریکام اندکی در اندیشه فرو رفت و سپس گفت: - قرص کنید من بعلنی توانستم مانع انتشار و افشای این موضوع شوم بنده چه خواهد شد؟ - خودتان الساعه گفتید: نتیجه وخیم. - ملاحظه. - تمام پرواتقان از کرد شما پراکنده میشوند. - تصور نمیکنم. - درزا این سخن مرتبه ای نیست که دشمنان من بهت میزدند فوراً به صحت سند اعتراض کرده و موضوع را بیک اختلاف مذهبی و تالیفی را تصور میسازم و در صورت لزوم وجه الهایی نازل میکنم. دهان دیگران را با این چیز نمی توانید بپندیدید. ۰۰

قول شرف داد که این موضوع را برای کسی نگویید. - اشتباه کنید، و آدم این و در دستکار و خوش نولی بود و این موضوع را برای کسی ننگته و اگر هم من بآن واقف شده ام برای این است که بسلامت مرگش در نالین او بودم و ضمن اعتراضات خود این موضوع را هم اعتراف کرد. - صحیح، من از این رفتار شما با او راضی داشتم. - بله، هیچ نمیگویم که چطور شما بقول خود وفا نکردید زیرا شاهام قول داده بودید که از زن او کاملاً نگاهداری کنید. - دوست میگویند، من این قول را داده ام. - آنوقت اگر شما بقول خودتان عمل نکنید موقیعت نان بنظر خواران افتاد. - چطور؟ - لوتش بدیدید. وقتی شما با یاضتین پروان مورمونی خود باینجا رسیدید و حسین ساختمان شهرداری را گرفتید تا مورمونیها را دور خود جمع کنید و از تفرقه و مسافرت آنها بمنظور نفوذ خود جلوگیری کنید از کیه های ذری که مرهه آورده بود لیک حواسیه مورمونیها بارفا شده احتیاج کردند و دسترخی خود را در اختیار شما گذاشته استون آنرا ناپیدند که این روزها بصرف شخصی رئیس آنها رسیده چه خواهند کرد وجه اثر وحشی برایشان خواهد داشت. ملاحظه کنید افشای اسرار شما در برابر این قوم ساده ای نه دستور شما را در خصوص تحریم استعجابی زر بوقم اجرا کنند چه فانی خواهد کرد. از خیلی بد. - سبب اینم شیرینی کرد و گفت: - شما در مورد ترکیه من رسید آه های این: با نام جریلویش بیتهای شما میورد خواهد بود. - ولی آن قبیل از منی رووشتی دود که قابل حمل نیست. - بله، رووشته نه بامضای سرهنگ لی تحویل میدهند و هم چنین

از: «لی بار نوا» عضو فرهنگستان فرانسه آنابل - تصور نمیکنم... یکی از دوستان جنابمالی یعنی آقای سرهنگ زلیج در همان وقت میخواست شهرداری را که نخستین دیوارهای آن ساخته میشد ترک کند. برای انجام مسافرت اویچ ارایه در اختیارش گذاشته. دو بانی این ارایه ها حامل هیجده کیسه زرمه به تفاوت بود. - عجب، شاهانه و امیدوارید خوب. - سرهنگ زلیج، نه نیویورک رسیده و کیه ها در نعل سائت بروسی: ناد و دو مقابل رسید با نوزده کیسه گرفت. - پوش هیجده کیسه: - بله، عوض هیجده کیسه سه کیسه بنیوان حق العیش آقای سرهنگ کسر شد. شما قبض رسید با نوزده کیسه هم بنام... - ... ناما - نائل - شارب - صادر گردید. - بله، ناما - نائل - شارب - اما مناسبت این شخص گشت: - بریکام: کیف پلای خود را از جیب در آورد و کاغذ چهار تایی را در آن بیرون کشید و گفت: - من هم منت و این هم آن رسیدی است که مرعوه سرهنگ لی از باک کروسبی گرفته. - در فلپ «و بریکام» اندکی بدو ت بکنده میگردید شد و فلپ برهنه ای کرد و گفت: - خوبه از این اطلاعات چه نتیجه ای گرفته؟ - نتیجه گرفتم که سرهنگ لی شخص امین و در دستکاری نبود اویچ

قدرت نظامی دموکرات ها

میمن پرستی اهالی آذربایجان

امروز در تهران و سایر نقاط ایران راجع به دموکراتها و اصلاحیه و قدرت نظامی آنها شایعات گوناگونی وجود دارد که کثر کسی آن صحت و سقم آنها معلوم نبوده و بیوقت و بیجهت آنها توتوف دارد.

هنکاهی که من در تبریز بودم، روزی از یکی از افسران ارتش آذربایجان راجع به تعداد سربازان دموکرات متوالی کرده پرسیدم نظر شما عمده و مهم کراتها چند نفر است؟

افسر مزبور پس از آنکه اندکی فکر فرو رفت گفت مادام که نیروهای شوروی در ایران اقامت دارند و از آمدن نیروهای کمکی از تهران باذربایجان جلوگیری نمیکنند و در آذربایجان ایرانی را در قیام و آزادیهای محدود و آنها را در سربازخانه ها محصور می نمایند، عمده دموکراتها بیش از آن است که تصور شود.

زیرا با این ترتیب اخذ هر گونه تصمیمی در قبال صلیبها و توجووات آنها غیر مقدور است و نیروهای انتظامی ما چپچوه قدرت برابری با آنها را نتوانند داشت.

من مثل آن کس که میگویند دموکرات ها ۲۰۰ میلیون نفر و سربازان آنها ۳۰ میلیون نفر است اقیقن تندرو و افراطی نیستم. ولی باچرا این ننگه و اعتراف من به این وضع و این سیاسی که مأمورین شوروی پیش گرفته اند، مقابله بسیار دشوار است و این نیست ولیا لروزی فرا رسد که مأمورین شوروی مانند گذشته گوش متین خود را از سر گرفته و بد سیاسی بشی از افراد که از کل آلود کردن آب جرمهای گرفتن و سوء استفاده مقصودی ندارند و تکیه بر نظر من بر یک لشکر کامل، بیگونی قدرت این را خواهند داشت که امنیت را در آذربایجان مستقر کرده و اوضاع را بحال عادی مودت دهد.

شما حدیسی زبونه که بعد از رفتن نیروهای شوروی از ایران دموکرات ها از صلیبها خود دست برداشته ، سلاح را زمین گذاشته و تسلیم دولت شوند؛ مگر شما از تعداد تفنگهای که در آذربایجان تقسیم شده است و مسلسل و طبله های هالی که برده شده است چه است بی اطلاعید، مگر نمی دانید که شاید جیم این سلاحها بالغ پیر ۵ هزار قبضه تفنگ میشود؛ مگر شما ندیده اید که بشی از دموکرات ها بقدری در برداشتن اسلحه لفاظ کرده اند که بپخته را متعجبی کند بشی در عین حالی که تفنگها در سلسله خودکار گری برداشته کاهی اوقات اسلحه گری هم بسته است!

با این ترتیب شما گمان میکنید این داستان بزودی با رفتن نیروهای شوروی پایان یابد.

مما فظوریکه من پیشا کتم موضوع از وسایل خارج نیست یا نیروهای شوروی تا هنگام توقف در ایران همین وضع را در پیش خواهند گرفت و بسا اینکه بلافاصله از ایران عزیمت نموده و راه را برای اقدامات دموکرات ایرانی باز خواهند گذاشت در صورت اول مسلما افراد ناشناسی که در اینجا و آنجا نیز دیده میشوند از طرفتانی خود دست برداشته و صلیبها نونی را دنبال خواهند کرد؛ مسلما نظر من و سایر افراد این جریان با سرباز و اعزام توپخانه شده و مملکت عموم در این است که این پیش آمد با مسالمت و آرامش از راه سیاست و دوراندیشی حل شود.

در صورتیکه مأمورین سیاسی و نظامی دولت شوروی قصد داشته باشند احوال عمومی و اجتماعی را مراعات نموده مطابق تشخیص که با این داده اند حاکمیت و استقلال مارا محترم بشردمو در امور کشور ما مداخله ننمایند و هر چه زودتر از این کشور خارج شوند در آن صورت افراد غیر صلیبها و ناشناس نیز این کشور را ترک خواهند رفت و در آذربایجان هم فقط مقدار زیادی اسلحه و معدودی افراد مسلح خواهد ماند.

عمده ای از افراد این گمان میکنند که در آذربایجان بجهان تصدای که اسلحه بشی شده است یا بجهان نندازد که تفنگ وارد و توزیع شده است تکنیکی و مبارز وجود دارد در صورتیکه این

سازمان مقاومت آلمان رضد متفقین فعالیت میکند

آلمانیا میگوید بزودی از شدت نظارت متفقین در آلمان کاسته خواهد شد و متفقین از آلمانیا خواهند خواست که آنها همکار داشته باشند و در این روز ...

آلمان انتقام خود را از متفقین خواهد گرفت

در این روزها که معاکه تبهکاران جنگ در دادگاه نورمبرگ جریان دارد یکی از تبهکاران اصلی بنام « مارتین بورمان » متشی کل حزب نازی آلمان و معاون هیتلر در وقت جنگ تبهکاران جنگی دیده نشیده زیرا او از زمان تسلیم آلمان مغفی شده و خود را از نظارت متفقین پنهان ساخته بود و پنهان چیت است که دادگاه نورمبرگ نظر داشت بطور غیای نسبت با تمام اورسیدگی نموده محکومیت او را صادر نماید.

ولی بطوریکه روزی در هفته گذشته خبر داد مارتین بورمان در چکسلواکی دستگیر گردیده و در دادگاه نورمبرگ محاکمه خواهد شد.

چنین بازجوییهای که در این موضوع از طرف مأمورین رسمی و غیر رسمی بعمل آمده است مسلم گردیده است که هیتلر هنگام خروج خود و نفرات همراهی سازمان مقاومت آلمان بر علیه متفقین نبود و این در تفریق « مارتین بورمان » بود و دیگری مارشال فون براونچر فرمانده کل سابق نیروهای آلمان هیتلر این دو نفر را سازمان مقاومت شایسته دسته و مأموریت انجام کار را به از خود با آنها واگذار کرده است.

اخیرا در خبراتی که در خرابه های کاخ صدارت قضای برلین عمل آمد استاد و نوشتهای پیدا شده که در یکی از آنها هیتلر فرمانی بنام بورمان و براونچر صادر کرده و در این فرمان میگوید که بورمان و براونچر مورد بروت و توتای آلمان هستند که موجود آنها برای ارایش بی اندازه شرافتها و ذقیقت است مارتین بورمان تا آخرین لحظه در کاخ صدارت در شتوهیتلر بوده و در آخرین لحظات از آنجا فرار میکند.

مأموریت فون براونچر گفتیم هیتلر برای بد از مرکز خود و نفرات برای سازمان مقاومت آلمان بر علیه متفقین شایسته دسته و با تمام مأموریت داد که تا میتوانند تجد و اقدام شوند.

فون براونچر در روز ۲۹ آوریل به کاخ صدارت عظمی احضار شد و هیتلر در طی یک ملاقات صمیمانه و محرمانه با او دست داد و مأموریت او را اعلام داشت و در حقیقت این نصیحت نوازی بود که از طرف هیتلر نسبت به براونچر فرمانده کل ارتش آلمان معمول گردید زیرا که زمانی که براونچر از فرماندهی کل ارتش آلمان معزول گردید تا آنروز درست ششماه بود که وی در گوشه عزلت و انزوا بسر میبرد.

حسب نظریات صابنی که میتوان مورد اعتماد و اطمینان قرارداد هیتلر در مأموریت براونچر انجام این امور را از و درخواست نمود:

- ۱- حوالت و پیش آمده های ششماه گذشته را از خاطر فراموش کرده و محبت و لطف پیشواری مانند سابق نسبت بقوم برقرار بدارد.
- ۲- « براونچر » سعی کند که تا ۱۵ ماهبر تمام نزدیکی بسا سازمان مغفی « وولف » ایجاد و برقرار نماید.
- ۳- آرتش توتنی از افسراد و اولف تشکیل داده و بر علیه متفقین شروع بیاورده و بیکار کند.
- ۴- افراد حمله آلمان باید با این سازمان تماس و رابطه داشته و با « بورمان » بیکساری کنند.

ولی براونچر باید فرسانده نیروهای مقاومت و فوای مغفی آلمانی باشد و علاوه فون براونچر باید با کارخانه های صنعتی ارتباط داشته و احتیاجات آنها تامین نماید.

شف حکومت ناقصی را که در آذربایجان بوجود آمده است نشان میدهد.

باشناهد این احوال باید دانست که دموکراتها دارای قدرت نظامی نبوده و تشکیلات نظامی نداشته و اگر هم قدرتی دارند و ابراز قدرتی کرده اند مسربوط بقوم خان بوده است.

جوامهنداسین کشاورزی بخارجه فرستاده میشوند؟

آقای مهندس اسفر دیانی شری باذرات نوشته اند در موامسی که دانشجویان ایرانی برای تحصیل در فزون مختلف یکشورهای خارجه اهرام میشدند توجیهی بدانشجویان کشاورزی نشده و پیش از بیست نفر برای تحصیل در فزون کشاورزی به کشورهای دیگر اهرام نگردیده است.

در نتیجه بعضی ادارات مهم کشاورزی مانند اداره آبیاری و هنرهای روستایی دفع آفات گیاهی پیش از یکی دو نفر متخصص فن نداشته و بعضی ادارات دیگر مثل اداره ماشینهای کشاورزی اصلا متحصی ندارد.

نویسنده پیشنهاد میکند که وزارت کشاورزی تا زمانی که کادرنی آن تکمیل نشده همه ساله ده نفر از فارغ التحصیلان دانشکده کشاورزی را که دوشب مختلف کشاورزی کار کرده اند برای تکمیل رشته تحصیلی خود بکشور هائی که دارای مدارس مقید علمی هستند بفرستد و قسمتی از مخارج آنها را از محل حقوق فلی و قبیه هزینه آنها را از بودجه دانشکده کشاورزی بپردازد.

این موضوعی است که آقای مهندس دیانی پیشنهاد کرده اند و بقیده ما هم پیشنهاد بسیار سودمندی است ولی لازم است در اینجا یک نکته را تذکر کنیم و آن این است بسیاری از دانشجویانی که به بیست دولت یکشورهای خارجه رفته اند پس از مراجعت همدای از آنها بجای اینکه بکارهای فنی که در آن تخصص یافته اند بپردازند بکارهای عادی اداری که هیچگونه اطلاع و تخصص فوق العاده ای لازم ندارد بپردازند و این نقش غرض است.

ما انتظار داریم همان طوریکه در مقالات آقای مدیر این روزنامه مکرر تذکر داده شده است جوانان ما پیشتر خودشان را برای کار جدی مجهز آماده کرده و سعی کنند از راه تولید بر ثروت این کشور بیفزایند و ارزش تحصیلات خود را آشکار سازند و با این طریق ما با پیشنهاد فون براونچر موافقت داریم.

این قضیه محقق شده که « مارسل دتا » کیسلینگ فرانسوی هم با بورمان رابطه داشته و خود او و مأمورین او از عیال سازمان مغفی آلمان بودند تا مدتی پیش هر شب با هیتلر فرستاده میروزی ۲ ساعت و ۹ شب روی امواج ۲۶ و ۴۸ خیره و پیامهایی با اعداد بنام مارسل دتا میفرستاد که دیگران چون کیلمز آنرا در دست نداشته نمی توانستند از حقیقت آن چیزی گفتند.

مارسل دتا مبلغ هنگفتی لیره آلمان و پول فرانسه و امریکای لاتین را در دست داشت و شماره مأمورین او زیاد و در تمام آلمان و شوروی میجاورد آمد و رفت داشتند و گاهی لباس او نیورم فرانسوی و یا امریکائی میپوشیدند تا رد خود را کم کنند.

فعلات دستگرمان آبی اخبار زیدی از دستگرمان آبی برسر زبانهاست و اغلب روزنامه ها از فعالیت این دستگرمان آلمان، خبرها مطالبی می نویسند.

بطوریکه تحقیق شده دستگرمان آبی در عده از ماجرا جوان داوطلب آلمانی مستخدمه موجود این شایعات می باشند.

رادیوی مغفی و اعلامیه چاپی که از طرف ایندستگرمان آبی میفرستادند بیشتر جنبه تهدید متفقین را دارد و بعضی روزگفته رادیوی مغفی گر گهای آبی با صدای رسا و مبهجی « مارسل دتا » و زوسی دیگر دستگرمان آبی اینگونه فرمان میداد:

- ۱- تمام مسامی خود را جمع کنید تا لحظه ای که فرمان آغاز و شروع به کار داده شود.
- ۲- فرمان و دستورات بوسیله H۲۶۵۰ H۲۶۵۰ داده خواهد شد (H۲۶۵۰ بطوریکه معلوم شده مارتین بورمان بوده است)
- ۳- عملیات بزرگ و بزرگ را در تمام آلمان (۱۹۴۹) آغاز خواهد شد.

صدویست و سه نفر رئیس پلیس های نظامی متفقین در اثر رسیدگی و تحقیقاتی که در مناطق شمالی آلمان بعمل آورده اند بر این نکته وقوف یافته اند که ره زوسی جنبش خائهای است که متعلق جاسوسان آلمانی

Boules de gomme بول دوگم

دوای مرگ موش و اردشد خیابان برق - داروخانه سلامت



برای اطلاع مسافرین عیبات سرویس اتوبوس رانم شرکت سهامی ایران تور تهران - بغداد - کاظمین همه روزها از تهران حرکت میکند رانندگان دارای گذرنامه طولی المده بوده و برای اتوبوسها نیز پروانه خروج گمرکی تهیه شده برای رفاهیت مسافرین شرکت بیخط رجعت نیز به ریال در اختیار آنان خواهد گذارد.

برای تهیه بیخط مهر و روز صبح و عصر بدتر شرکت خیابان سعیدی تلفن ۸۲۲۱ مراجعه نمایند ۹۹۷۲-آ

قرص پولمو کالمین Polmocalmin مسکن و مبالغه برنه با فورمول - بم دوطلو - طریین - کدین است ۱۰۰۷۸-آ

آگهی مناقصه

اداره چاپخانه مجلس کلاهای زیر را از طریق مناقصه خریداری می نماید.

نوع کلا
دو چرخه فیلیس انگلیسی دوتنه که طوطه و فرمان آن ورشو و دارای لاستیک رو توتومی و قالب انگلیسی باشد با رنگ ترک بند و کف و آچار
تیرات و دو پلای ایرانی (نونه فرستاده شود)
ژلانتین ساخت خارجه << ۱۵۰۰
ژلانتین ساخت ایران << ۱۰۰۰
سیاتو و دو پلای ساخت خارجه (نونه فرستاده شود) بیخ نیلور ۱۰۰۰

فروشندهگان با سیردن وجه قده بابت و درجه بصورتی تا روز بیست و نه دی ماه می توانند پیشنهاد های خود را در مقابل نقد رسید بدست چاپخانه مجلس تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده روز شنبه ۲۲ دی ماه سبرده و نونه با مصالح مشخص آگهی شده ترتیب ترتیب داده شده و چاپخانه مجلس در قبول و رد پیشنهادها مستقار است.

۹۷۴۷-آ اداره چاپخانه مجلس

آگهی مناقصه شماره ۸

هیئت عامله کارخانهای مواد معدنی مقدار شش تن چغندر سلیتری و پنج کیلو گرانت روعنی را تحویل کارخانه سیان بنامه خریداری می نماید - شرایط مشخصات مناقصه در کار برداری این هیئت و اتم در خیابان اسلامی موجود است امروز تا روز مزبور ۳۰ دیماه ۲۴ ساعت ده که پیشنهادها باز خوانده خواهد شد بلامتدانه داده میشود.

بنگاه امور صنعتی - هیئت عامله کارخانه های مواد معدنی ۱۰۰۷۹-آ

آگهی مناقصه شماره ۷

هیئت عامله کارخانهای مواد معدنی مثل مقدار سه هزار تن ذغال سنگ را از معدن شش کارخانه سیان طبق شرایط موجود در کار برداری این هیئت و اتم در خیابان اسلامی بنامه میگذارد شرایط مناقصه در کار برداری این هیئت هر روز تا روز بیست و نه دیماه ۲۴ ساعت صبح بلامتدانه داده میشود.

هیئت عامله کارخانهای مواد معدنی ۹۸۰۷-آ

قرص آلبو صین امریکائی ALBUCIN

بجای تئوآلیرون که از جهت خواص دارای مزایای بیشتری است. هر لوله ۶۰ ریال بازرگانی سلامت تلفن ۵۷۸۵

و بناهنگان آنکشور است که در خفا و بیساعتی و فعالیت های خود بر علیه دموکراسی و مقامات اشاعت داده اند و وسائل تبلیغ دیگری در فراموشی آورده اند چندی پیش سرتیپ هوانی جمهوری خواهان اسپانیا بنام « امیلیو هوررا » طی طلق خود اشاره به فعالیت های آلمانیهای بنامه در اسپانیا نموده اند این ناله ها که با اسپانیا گریخته اند اروپا را مضطرب انداخته اند.

زیرا دانشمندان آلمانی در این عده تمام اوقات خود را صرف آنطور استفاده از نیروی آن در اختراعات جنگی نموده و چون در اسپانیا سابق اورا دریم زیاد است اینها میخوانند و بی انسی ساخته و دوباره بشیرت را بچنگ خانمانسوزتری میتلا گردانند. زیرا این دانشمندان آلمانی اگر در ترقیات خود نتیجه ای برسد آنرا تقدیم فلاوتیستا و نوازهای آلمانی خواهند نمود.

و بساطور که چندی پیش در یک استکه فرستاده شده ای خود کف بزودی قیام خواهد کرد و دنبارا بنک و خون خواهد کشاند.

پایان

سیاس

لندن برای تشکیل جلسات عمومی سازمان ملل متفق آماده شده است

پس از پایان کنفرانس وزیران خارجه سه دولت درمسکو اینک چشم جهان به لندن که در آنجا جلسه عمومی سازمان ملل متفق در پنجم آبان تشکیل می شود دوخته شده است و انتظار دارند مسائل بین المللی که هنوز حل نگردیده در سازمان ملل متفق مطرح گردیده و دول بزرگ در اطراف آنها توافق نظر حاصل کنند اینک در لندن چندین هزار نفر از نمایندگان ۵۲ ملت متفق و روزنامه نگاران جهان گرد آمده در انتظار روز شایسته عمومی و سازمان هستد در اینجا باید دانست که در آخرین جلسات کنفرانس سانفرانسیسکو ملل متفق تصمیم گرفتند که جلسه آینده سازمان در لندن تشکیل شود و برای همین منظور قرارداد گسترده اجرائیه ملل متفق کمی پس از پایان کنفرانس مزبور بندرت و نه و مقدمات تشکیل دومین دوره سازمان را فراهم نماید.

در بدین ترتیب کینه فراموشی که از فایده نمانده دولت از جمله دولت بزرگ تشکیل می شد از ۱۶ اوت گذشته در لندن منعقد گردیده و مشغول گرفتن تصویبات و مطالعه یافتن برای چگونگی تشکیل دومین دوره سازمان شد.

این کمیته دوظرف چهار ماه و هر هفته یکبار مرتباً جلسات خود را تشکیل داده و پروژ و نقشه های خود را که بالغ بر ده هزار کلمه می شد تنظیم کرده و آماده برای تقدیم بکمیسیون مقدماتی سازمان ملل متفق نمود.

کمیسیون های مقدماتی سازمان ملل متفق برای رسیدگی و تصویب این پروژه ها تقریباً از دو ماه قبل در لندن مرکب از نمایندگان ملل متفق تشکیل گردید.

وظیفه این کمیسیون ها عبارت بود از تهیه مقدمات و تنظیم کارهای جلسات عمومی سازمان، تشکیل یک دبیرخانه دائمی برای سازمان و بالاخره تعیین محل و مرکز موقت دائمی برای آن.

این کمیسیون ها هر یک جداگانه یکبار خود مشغول شده و وظایف خود را تا پایان ماه دسامبر گذشته انجام دادند بدین معنی که دبیرخانه دائمی برای سازمان تشکیل داده و محل دائمی سازمان را نیز در کشورهای متحصص امریکا تعیین نمودند و علاوه بر این کلیه مقدمات تشکیل جلسات عمومی سازمان را با اتفاق و تشریح مساعی اولیای امور انگلستان فراهم کردند.

دولت انگلستان برای کمیسیون های مقدماتی سازمان ملل متفق در لندن خانه موفتی تشکیل داده و یکصد نفر از کارمندان خود را در اختیار کمیسیونها گذارده بود.

آهای خانه های بی سلیقه... مدیا ریس

بعد از پنج سال. دیش از باریس زیبا. پاریس مد و خانه های خوشگل. ژورنالهای مد این فصل و فصلهای آینده برای نگاه پانده رو. چهارراه بوسف آباد رسیده است این ژورنالهای مد که زبان فرانسه است می تواند مورد استفاده خانها و تمام خیاطها ها قرار گیرد.

آهای تمام خیاطهای شهر تهران ۱۰۰

وزارت دادگستری برگ اجرائیه پرونده ۸۰۲۲۳ داد برده آقای هریزه خسروی دادناخته آقای موسی عو اغلی ساکن خیابان شاهرخا محکوم است پرداخت مبلغ یکصد و شانزده هزار و ده ریال بشرح زیر:

بابت اصل منته یکصد هزار ریال

بابت هزینه دادرسی و بهاء تمبر یکصد و ده ریال

بابت خسارت تاخیر تادور د دانامه پانزده هزار ریال خسارت بدی را تا روز وصول مامور اجرا مکلف است وصول و ایصال دارد (از فرار صدی دوازده)

بوجب دادنامه شماره ۲۲۳ تاریخ ۲۴/۶/۱۰۰۸۷ دادگاه شهرستان شمشه دوم که خیابا صادر و در روزنامه رسمی کشور شاهرخا جرح گردیده بود اینک اجرائیه بالا را بوسیله آقای هریزه خسروی عو اغلی میسرانده که از تاریخ درج این نامه الی ده روز مبلغ نامبرده را پرداخت یا طبق مواد قانون که در ادراغ اجرائیه ثبت است عمل نماید. معمل امضا. مدیر دفتر و معمل امضای رئیس دادگاه شمشه دوم شهرستان تهران ۱۰۰۸۷-۲

ماشین نویس لاتین و مترجم هاه فرانسه انگلیسی و آلمانی جوایز کارست نشان صندوقی رسته ۴۳۰-۲-۹۶۲۲-۵-۵

روزنامه ملی طوفان شرق روزهای شنبه خواندنی است ۵-۳

ریکت خوش سوز دفتر خیابان فردوسی شاه ۴۲ تلفن ۵۱۸۱ ۷۴۱۸-۲-۳۰

مقارنه سوهان فروش درخشان قم از مشتریان محترم با کمال دقت پذیرای شما می شود و در ضمن تمهید می شود که بهترین سوهانهای خانگی و زعفرانی را با نازلترین قیمت در دسترس مشتریان بخدارد برای آزمایش به آدرس زیر مراجعه نماید قم - خیابان چراغ برق جنب آرایشگاه گلزار - مقارنه سوهانفروشی درخشان ۱۰۱۰۹-۲

خدمت به بانوان کرشم ماهه بدون برق با الومینیوم ۶۰۰ ریال توسط بانوان متحصص - آرایشگاه جهان میدان سه اول فردوسی ۱۰۱۳۰-۲-۳۰

آهنگ حصر وراثت تاریخ ۲۴/۶/۱۰۰۸۷ - آقای عباسعلی (الکلی) ششنامه شماره ۳۴۲۸ بستاند یکسره کرامی نامه و رو نوشت ششنامه داد خواستی بشماره ۳۴۲۸/۲۴/۶/۱۰۰۸۷ بابتگه مرحومه بانو ناطقه (الکلی) در تاریخ ۱۴ شهریور ماه ۱۳۲۴ در طهران جایگاه هسنگی خود وفات یافته و وراثت آن مرحومه عبارتند از مقتضای نامبرده و آقای غلامحسین «الکلی» ششنامه شماره ۳۴۲۸ و ابراهیم اللوک بشاننامه ۳۴۲۸/۲۴/۶/۱۰۰۸۷ فرزندان و آقای قربان علی زوج آن مرحومه با ششنامه لوهان مراتب سه توبت متوالی مامی یکبار در روزنامه کشور شاهرخا و روزنامه اطلاعات آهی میشود با لذتشن سه ماه از تاریخ سر اولین آگهی و نبودن مترضی بحسب تقاضای متقاضی اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیت نامه از موفتی دارد ظرف مدت قانونی برای ارایه باید و الا هر وقت نام غیر از رسمی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد شد. رئیس شمشه ۴ دادگاه بخش تهران مهدی شهادت توبت نوم ۲۴/۶/۱۰۱۸-۲-۸۸۵۸-۲

دو بهاری دکتر قمر بهرامی منشر شد بهای ۲۵ ریال دو جلد دیگر سزاعت خصوصی ۲۵۰ ریال

باقیانی درخنگاری - سبزیگری - کل کلاوی ۳۵۰ ریال نیز انتشار یافته کتابفروشی این سینا - بنگاه دانش ۲-۲ ۹۸۳۹-۲

شرکت سهامی تهران بار باورری انبار داری - انجم امور گمرکی بازار گانگامتر براتبول و باسرع وقت انجام میدهد - لاله زار سردر بلاعلا ۱۰۱۱۴-۲-۲۱

بزشکان محترم ۲-۲ ۹۹۶۷-۲

اسپالتهای مکزیکل «سویس» که مدتی نایاب بود وارد و در کلیه داروخانها قیمت مناسب در دسترس عموم نفاذ شده است ۲-۲ ۹۹۶۷-۲

آسی فلورژستین که مدتی است نایاب شده و قیمت آن به هر چه ۵۰ ریال رسیده بود بر اثر نفلو انحصار دارو اخیراً مقدار زیادی از لیکر خروج و با اندازه کافی در تمام داروخانه های تهران نفاذ شده و سوزنوار هر چه ۱۹ ریال از داروخانه ها می تواند خریداری فرماید برای احتیاج ولایات آقایان دارو فروشان بخیارخانه قاضی زاده مراجعه نمایند ۲-۲ ۹۹۶۳-۲

مطب دکتر نورالله حادق که چند روزی تعطیل بود مجدداً در صبح عصر هر روزه می پذیرد ۱۰۰۱۵-۲

فنل فتالین Phenol Phetalein و غرس آطوفان شربتک اصلی مار لادر وارد شده ۱۰۰۷۴-۲ ۳-۱ بازار لانی سلامت تلفن ۵۷۸۵

آگهی مناقصه شماره ۱۵ هیئت عامله کارخانهای شیمیایی حل در حدود ۳۸ تن سود گسکت و مواد شیمیایی کارخانهای کلسیمین و سایرین را از پانزده روز پیش تا تاریخ ۲۴/۶/۱۰۰۸۷ واقع در چهارراه لاله موجود و همه روزه تا روز ۲۴/۶/۱۰۰۸۷ ساعت ده صبح برای آن بلامتنه دانده می شود.

بنگاه امور صنعتی - هیئت عامله کارخانه های شیمیایی ۱۹۱۱-۲ ۳-۲

مژده علاقمندان رادیو رادیو های مدل ۱۹۴۶ پس از مدتی انتظار وارد شد خیابان قوام البلطه - جنب سیارستان رضافر رادیو نیتون ۹۹۴۸-۲ ۳-۲

نصف قیمت سابق بواسطه وارد شدن اجناس تازه از امریکا در بهای دینک های این شرکت از امروز پنجاه درصد تنزل داده شده شرکت هینک سازی ایران خیابان لاله زار ۱۰۱۰۰-۲

آگهی عاملین قشای تهران با پستی درخواست استرداد و دیده نمود و ۱۳ روز دهم بهمن ماه ۱۳۲۴ بدفتر اداره تصفیه قشای تسلیم رسیدند و دریافت دارند چنانچه دوظرف این مدت درخواست نرسد و دیده مربوطه مهترد نخواهد شد. رئیس اداره تصفیه قشای - دکتر حسینی ۱۰۱۲۴-۲ ۳-۱

آگهی مناقصه شماره ۵ اداره سیلو و انبارخانه تهران ۱۶ قلم اشیاء خردا بشرح زیر اذ طریق مناقصه خریداری می نماید.

- ۱) یکصد دستی هزار آمپری یکصد
- ۲) برزت سفید فرنگی طبق نوبه یکصد متر
- ۳) آچار فرانسه لوله نمره ۲ یکصد
- ۴) لاسیک ورن طبق نوبه دو ورق
- ۵) سوخت پخش کن طبق نوبه ده عدد
- ۶) آهن نیشی ۸۰×۸۰×۲۶ متر
- ۷) ترنومتر ۴۸۰ درجه طبق نوبه ۳ عدد
- ۸) آهن ورق پنج میتری ۸۵ لیلو
- ۹) نسه برزتی برش ده سانتی ۳۴ متر
- ۱۰) تراز آبی چینی برای ترازیله تراسیون یکصد
- ۱۱) لامپ ۳۲ ولتی ده عدد
- ۱۲) مته ۴۵ میلیتری ته مخروطی یکصد
- ۱۳) ورق دو میتری سیاه پنجاه متر مربع
- ۱۴) ششرف ۲۰ ذلو
- ۱۵) روغن الب ابرای دو طبق
- ۱۶) برنج بیست لیلو

داوطلبان شرکت در مناقصه برای هر یک با کلیه الام می تواند سه روزه تا آخر وقت اداری روز ۲۴/۶/۱۰۰۸۷ بکاربرداری اداره سیلو و انبار غله تهران واقع در نازی آباد مراجعه و از نوبه و مشخصات و شرایط مناقصه استحضار حاصل و در مناقصه شرکت نمایند.

رئیس اداره سیلو و انبار غله تهران - ژوئی ۱۰۱۲۵-۲ ۳-۱

آگهی مناقصه مناقصه خرید کل کشور خرید مقدار پنجاه و پنج تن ذغال متسکه اعلی و شش تن چوب سفید خشک تحویل انبار زانه امری را مطابق مشخصات زیر ذغال کلوخه که صدی ده بیشتر خاک ذغال داشته باشد خاکه و سوه موجوده صدی پانزده بنامه میگذارد داوطلبان می توانند با پرداخت یک هزار و دویست ریال میرده بحساب ۳۰۲۶۲ یالک ملی قشای رسیدن آرا بفسادداری زانه امری تسلیم قشای میرده آرا پوست پیشاند خود تا روز شنبه ۲۲ ماه دی ۱۳۲۴ بدفتر اداره سرورخانه داری تسلیم رسیدن نمایند.

پیشاندات رسیدن روز یکشنبه ۲۳ ماه دی ۱۳۲۴ ساعت ۱۰ صبح در کمیسیون خرید بازخواننده خواهد شد حضور پیشاند دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد یا قبول هر یک از پیشاندات مضار است.

پیشاندات فاقه میرده ویا اینکه بعد از انقضای مدت برسد ترتیب اثر داده نشود پیشاند دهند بایستی برای انجام معامله تضمین بنیاباره رئیس اداره سرورخانه داری ژاندارمری کل کشور سر هذک کامران ۹۹۹۹-۲ ۲-۲

آگهی مناقصه مناقصه خرید کل کشور خرید مقدار پنجاه و پنج تن ذغال متسکه اعلی و شش تن چوب سفید خشک تحویل انبار زانه امری را مطابق مشخصات زیر ذغال کلوخه که صدی ده بیشتر خاک ذغال داشته باشد خاکه و سوه موجوده صدی پانزده بنامه میگذارد داوطلبان می توانند با پرداخت یک هزار و دویست ریال میرده بحساب ۳۰۲۶۲ یالک ملی قشای رسیدن آرا بفسادداری زانه امری تسلیم قشای میرده آرا پوست پیشاند خود تا روز شنبه ۲۲ ماه دی ۱۳۲۴ بدفتر اداره سرورخانه داری تسلیم رسیدن نمایند.

پیشاندات رسیدن روز یکشنبه ۲۳ ماه دی ۱۳۲۴ ساعت ۱۰ صبح در کمیسیون خرید بازخواننده خواهد شد حضور پیشاند دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد یا قبول هر یک از پیشاندات مضار است.

پیشاندات فاقه میرده ویا اینکه بعد از انقضای مدت برسد ترتیب اثر داده نشود پیشاند دهند بایستی برای انجام معامله تضمین بنیاباره رئیس اداره سرورخانه داری ژاندارمری کل کشور سر هذک کامران ۹۹۹۹-۲ ۲-۲

تجدید آگهی مزایده شماره ۱۲ وزارت بازرگانی و پیشه وشر (اداره کل معادن) بهره برداری کان منگه مرمر که کم و وفام در کوه و معلات قم را برای مدت پنج سال بابتین مبلغ یکصد و چهل هزار ریال کینه حقوق بنچسار دولت پارعات شرایط مندرجه در آگهی چاپی جداگانه که در تهران و شهرستان قم توزیع و در گذر کاهای هم نیز چسبایند به مزایده میگذارد.

داوطلبان می توانند بر کهای پیشاند برینختن (استخراج) را برایکان در تهران از اداره کل معادن (اداره اجاره و امتیازات) و در محل از اداره دارائی شهرستان قم دریافت و تا آخرین ساعت اداری روز سه شنبه نهم بهمن ماه ۱۳۲۴ پس از تکمیل و برنودن آن بیوست بقشای میرده بیلغ هفت هزار و ششصد ریال بدفتر اداره کل معادن تسلیم و رسیده دریافت دارند.

پیشاند های رسیده در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه دهم بهمن ماه ۱۳۲۴ در تهران اداره کل معادن (اداره اجاره و امتیازات) باز خواننده میشود. ۹۹۶۵-۲ ۳-۳ اداره کل معادن

آگهی حراج اتومبیل سواری یک دستک الدس موویل سواری فرسوده سیستم ۱۹۳۹ به مزایده حضوری (حراج) بشرح میرسد داوطلبان می توانند قیلا ماشین را در بنک کرجی واقع در چهار راه عباسیامیانه و در ساعت ۹ روز شنبه ۲۲ ماه جاری جهت شرکت در حراج در محل مذکور حضور یابند مالیات و هزینه حراج بعهده خریدار است.

بنگاه امور صنعتی - هیئت عامله کارخانه های قند ۹۹۶۰-۲ ۳-۳

بانوان گرمای سالن اطلسی تسلیم برش و دوزندگی و کار های دستی را در مدت کوتاهی با سبترین اسلوب بشما می آموزد و روزهای شنبه و دوشنبه و چهارشنبه می تواند مراجعه فرماید. نشانی اول خیابان سه اشکوب فونانی ساختمان مقابل پست تهران. ۹۴۳۲-۲ ۶-۴

SIROP-SANA (REPLACE) TUSSAMAG ۲۰-۱۹ ۸۹۲۰۲

زمامداران بلغارستان

نزد ژنرال سیم استالین
وادیولن - دیشب ژنرال سیم استالین نخست وزیر وزیران امور خارجه کشور بلغارستان را که در روز افسوسناک وارد مسکو شده بودند نزد خود پذیرفت.

دون ژوان و فرانکو

وادیولن - دون ژوان و فرانکو تاج و تخت اسپانیایی در روز خبر دادرز که برای اواز مادری نامهای در فرانس داشته که برای ملاقات با ژنرال فرانکو آماده شود تکذیب نموده است.

ایتالیا

رسم - غیر گزاری شوروی گزارش میندهد بقراری که روزنامه کلوبوینوید شرکت نیویورک ناسیونال تلگراف و دولت ایتالیا بنظور اصلاح تمام واری تلفتی در سراسر ایتالیا قرار دادی متعقد داشته اند.

فرهنگستان علوم

اتحاد جماهیر شوروی - طبق گزارش خبرگزاری شوروی فرهنگستان علوم اتحاد جماهیر شوروی بنظور مطالعه در اطراف وظایف علمی در رشته مختلف معارف روز با نوزدهم ژانویه جلسه تشکیل خواهد داد.

تیکلارویوچ دیر فرهنگستان علوم ملی مسامحه خود پانزدهم غیر گزاری شوروی اظهار داشته که در ایستای این جلسه مسائل تحقیقاتی بسیار مهم در علوم مورد مطالعه واقع خواهند گردید.

سرج هارلر رئیس فرهنگستان این جلسه را افتتاح خواهد کرد و کارهایی که بدست دانشندان شوروی انجام یافته بطور خلاصه شرح داده و خطوط عمده نقشه های آینده را خاطر نشان خواهد نمود.

راجع برادوی فیزیک و آثار و علم اشم که در عمل وادوی برای کشتی رانی و دوربین های الکتریکی ساختن اهمیت فوق العاده میباشند و عبارت از بررسی به کمک و توگرافها و دیگر آلات علمی راجع به کاسکی و حرکت کازها و غواص الکتریک و بالاخره راجع به کارهای لو کربوس دانشمند معروف رومانی بنسبت دو هزارمین سال ولادت وی میباشد.

توضیحات جامعی داده خواهد شد.
قاهره - غیر گزاری فرانسه بر اثر قتل امین عثمان باشا دولت مصر یک اعتبار اضافی ببلع یک میلیون لیره اداره شهربانی اعطا نمود تا سازمان نامبرده تقویت یافته و با اسلحه جدید تجهیز گردد.

شناسائی دولت آریش - لندن - بقرار اظهار غیر گزاری فرانسه متن یادداشتی که دولت بریتانیا برای نخست وزیر آریش فرستاده بقرار زیر است:
دولت انگلستان دولت آریش را تا تعیین مرزهای قطعی آن کشور باهامان مرزهای سال ۱۹۳۷ برسبیت شناسد همچنین گزرنر را رئیس شایسته دولت آریش بداند و دولت قطعی آریش را که پس از انتخابات نوامبر گذشته تشکیل شد برسبیت شناخت آنرا دولت قانونی آن کشور میدانند.

تعلق پای - واتیگان - بقرار اظهار غیر گزاری فرانسه پای در - محور دوهزار عضو لشکردهانشگاههای لیسانسه های کاتولیک ایتالیا با یو دنیای وین را که دست پرورده تجریات چندین ساله فرهنگ لامذهبی است تشریح کرد پای مخصوص اظهار داشت که دنیازا شگافی فرا گرفته است.

بدون مابشرایط سیار ساده و آرایشی زیسته ولی از پیشتر همبهمان ماحوشبخت تر بودند پادشاهی ثروت سرشار و وسایل راحتی از آن فقیرترند برای آنکه از خدا کوراقتاده و یاداو نیستند پای بیفشان خود ادامه داده گفت تنها ایده آل می توان صلح حقیقی دنیازار امین کند که با یوان و کتی مراهبش باشد.

نکات - بقرار اظهار غیر گزاری فرانسه پای در - محور دوهزار عضو لشکردهانشگاههای لیسانسه های کاتولیک ایتالیا با یو دنیای وین را که دست پرورده تجریات چندین ساله فرهنگ لامذهبی است تشریح کرد پای مخصوص اظهار داشت که دنیازا شگافی فرا گرفته است.

بدون مابشرایط سیار ساده و آرایشی زیسته ولی از پیشتر همبهمان ماحوشبخت تر بودند پادشاهی ثروت سرشار و وسایل راحتی از آن فقیرترند برای آنکه از خدا کوراقتاده و یاداو نیستند پای بیفشان خود ادامه داده گفت تنها ایده آل می توان صلح حقیقی دنیازار امین کند که با یوان و کتی مراهبش باشد.

مقاله ایدن

بقیه از صفحه اول

ماترانیسکو واتنسن لندن را بربریم این نقشه ای بود که در واقع بر روی اساس گفتارن و رسای ولی با دقت و تجربه بیشتر کشیده شده و بایه آن بروی حفظ صلح بین المللی قرار داشت بسیاری از فاعین آنروز آرزوی جن اجرای آن همدان نام داشتند در دستور ملل متفق مواد محکمتر و اساس بر استقامت تری در خایت کلیه ملل متفق است بطوری مورد رضایت صلح داشتند که در حقیقت که میتوان نام منشور ملل متفق را بان داد این منشور طوری تدوین شده است که مانند جامعه ملل گذشته باعث کناره گیری دولت اتزانوی روسیه نخواهد شد امروز مابایه این منشور را بر نای محکم قرار داده ایم که سبب کناره گیری هیچ دولتی نباشد.

اشکال دیگر جامه ملل گذشته که سبب عدم پیشرفت آن شده نبودن نشانات اجرائی برای تعصبات متعده و بطور واضح تشکیل شدن یک ارتش بین المللی برای اجرای دستورات مصوبه بود.

عمل اینطور است که وقتی ضمانت اجرائی نباشد خود بخود سازمان امنیت را از دست میدهد امروزه طوری این اشکالات پیش بینی شده است که دولتی که اقدام به تجاوز مینماید قابل از تکذیب حیات جامعه ملل است و این منشور خود زندگی خود را بخطر انداخته است.

از طرف دیگر با تشکیل نیروی مسلح بین المللی هر وقت دولتی درصدد برآوردن ارتشی برآید بعضی از کشورهای موخر ارتش بین المللی را بخطر آورد خود بخود آتش هوش خاموش میشود امروز بنفیده من، مادر موقیبتی هشتم کامل متفق برای تشکیل این ارتش جه اقدام میکنند و اگر مردم دول معظم در این موضوع با یکدیگر موافقت کنند و تصمیم قطعی بگیرند مسامح جهانی تامین خواهد شد.

گذشته از اینها تشکیل این ارتش یک فکر تازه ای است که قدمهای اولیه را بر میدارد موضوع مهم این قضیه این است که امروزه ش از روی تجربه هوش بخوبی متوجه لزوم همکاری بین دول و ایجاد اساس انجمن عمومی شده است و ما باید گذشته از تشکیل ارتش بین المللی ایمنیاد را به تأسیس سایر مؤسسات لازم و عمومی نیز بایستیم.

امپراتوری انگلستان موضوع مفید دیگری را که در اینجا باید ذکر کنم اینست که خوشبختانه امپراتوری انگلستان جزء سه دولت معظم است و دوش بدوش قدرت های بزرگی مانند کشور آمریکا و شوروی قرار گرفته است، ما این موقیبت را بوضه جغرافیائی و وضع استراتژیکی و نظمی و سیاسی خودمان در سال ۱۹۴۰ مدیون میباشیم اما بقدیم من مادر حقیقت این مقام امدیون مستمر است و کلنیها و دوشمنهای امپراتوری هشتم - این موضوع نشان میدهد که مانع فقط در مسائل عادی بلکه در کلیه موضوعات بین المللی با تمام دو مینویزا و مستمرات خود تشکیل بلوک واحدی را میدهم.

تصمیمات سانفرانسیسکو بخوبی این موضوع را تأیید کردند و مشارادند که اگر چه ممکن است مادر بعضی از مسائل با یکدیگر اختلاف داشته باشیم ولی در هر حال در اساس داریم. با یکدیگر توافق و همکاری داریم. بسیاری از دول مدتهاست سعی داشته اند که اساس وحدت دو مینویزا و مستمرات ما را برهم فروریزند. ما در این مورد بجهت خود از آنها گله ای نداریم.

ما از حقیقتی که آنها در این خصوص کرده اند و اطلاعاتی که بدست آورده اند بسیار خوشوقت هستیم. همکاری و اشتراکی که در طی این

نکات - بقرار اظهار غیر گزاری فرانسه پای در - محور دوهزار عضو لشکردهانشگاههای لیسانسه های کاتولیک ایتالیا با یو دنیای وین را که دست پرورده تجریات چندین ساله فرهنگ لامذهبی است تشریح کرد پای مخصوص اظهار داشت که دنیازا شگافی فرا گرفته است.

بدون مابشرایط سیار ساده و آرایشی زیسته ولی از پیشتر همبهمان ماحوشبخت تر بودند پادشاهی ثروت سرشار و وسایل راحتی از آن فقیرترند برای آنکه از خدا کوراقتاده و یاداو نیستند پای بیفشان خود ادامه داده گفت تنها ایده آل می توان صلح حقیقی دنیازار امین کند که با یوان و کتی مراهبش باشد.

نکات - بقرار اظهار غیر گزاری فرانسه پای در - محور دوهزار عضو لشکردهانشگاههای لیسانسه های کاتولیک ایتالیا با یو دنیای وین را که دست پرورده تجریات چندین ساله فرهنگ لامذهبی است تشریح کرد پای مخصوص اظهار داشت که دنیازا شگافی فرا گرفته است.

بدون مابشرایط سیار ساده و آرایشی زیسته ولی از پیشتر همبهمان ماحوشبخت تر بودند پادشاهی ثروت سرشار و وسایل راحتی از آن فقیرترند برای آنکه از خدا کوراقتاده و یاداو نیستند پای بیفشان خود ادامه داده گفت تنها ایده آل می توان صلح حقیقی دنیازار امین کند که با یوان و کتی مراهبش باشد.

نکات - بقرار اظهار غیر گزاری فرانسه پای در - محور دوهزار عضو لشکردهانشگاههای لیسانسه های کاتولیک ایتالیا با یو دنیای وین را که دست پرورده تجریات چندین ساله فرهنگ لامذهبی است تشریح کرد پای مخصوص اظهار داشت که دنیازا شگافی فرا گرفته است.

بدون مابشرایط سیار ساده و آرایشی زیسته ولی از پیشتر همبهمان ماحوشبخت تر بودند پادشاهی ثروت سرشار و وسایل راحتی از آن فقیرترند برای آنکه از خدا کوراقتاده و یاداو نیستند پای بیفشان خود ادامه داده گفت تنها ایده آل می توان صلح حقیقی دنیازار امین کند که با یوان و کتی مراهبش باشد.

نکات - بقرار اظهار غیر گزاری فرانسه پای در - محور دوهزار عضو لشکردهانشگاههای لیسانسه های کاتولیک ایتالیا با یو دنیای وین را که دست پرورده تجریات چندین ساله فرهنگ لامذهبی است تشریح کرد پای مخصوص اظهار داشت که دنیازا شگافی فرا گرفته است.

بدون مابشرایط سیار ساده و آرایشی زیسته ولی از پیشتر همبهمان ماحوشبخت تر بودند پادشاهی ثروت سرشار و وسایل راحتی از آن فقیرترند برای آنکه از خدا کوراقتاده و یاداو نیستند پای بیفشان خود ادامه داده گفت تنها ایده آل می توان صلح حقیقی دنیازار امین کند که با یوان و کتی مراهبش باشد.

نکات - بقرار اظهار غیر گزاری فرانسه پای در - محور دوهزار عضو لشکردهانشگاههای لیسانسه های کاتولیک ایتالیا با یو دنیای وین را که دست پرورده تجریات چندین ساله فرهنگ لامذهبی است تشریح کرد پای مخصوص اظهار داشت که دنیازا شگافی فرا گرفته است.

بجنگ ملل مختلفه دو مینویزا یا ما کردند بهترین تجربیات بود و این همکاری و وحدت بنظر من در دنیای آینده بزرگترین وثیقه برای نجات داری صلح است.

اتحادیه جهانی - در اینجا بدنیست موضوع اتحادیه کشورهای باختری را نسبت بوضه فعلی دنیا و نظم جدید مقایسه نماییم این اتحادیه ها و مانند آنها با اصول منشور ملل متفق و مخصوصا پاراگراف ۲۱ آن که میگوید: « هیچ قانون و قرارداد در این منشور بستی اتحادیه های محلی و اقلیاتی ناحیه ای را مسم تیکند زیرا ایجاد اتحادیه ها و ترویج اصول همکاری در بین کشورهای مختلف از اصول و مبانی مهمی هستند که این منشور برای تصویب آنها پدید آمده است » مطابقت دارد.

ماده سوم آن میگوید: « شورای امنیت عمومی تشکیل اتحادیه های محلی را که بنظور تقویت مبانی صلح پدید آمده اند ترویج و تشویق مینماید »

با این تفصیل بنظر می آید که امضای قرار داد اتحادیه کشورهای باختری با منشور ملل متفق مطابقت داشته و آنرا تأیید مینماید.

روسیه شوروی در این عمل قدمهای بزرگی بر داشته است و با بسیاری از کشورهای مجاور خود قرار داد های دوستی و همکاری منعقد کرده است که در این باره می توان نام کشورهای لهستان و چکوسلواکی و رومانی و هنگری را ذکر کرد تا جایی از طرف هیچیک از قدرتهای باختری ام از کوچک و بزرگ هر علیه تشکیل این اتحادیه ها و عقد این قرار داد ها عمل و اعتراض نشده است.

ما بخوبی میدانیم که انعقاد این قرار داد ها بخودی خود همانطور می گویند وسیله خوبی است برای مقاومت در مقابل آفات، اما اینکه ممکن است بیگروزی تشکیل شود بخواهد بار دیگر تفوق نظمی و سیاسی خود را بر دیگران تحصیل نماید.

امروزه دول اروپای شرقی برای اینکه در مقابل چنین مناسمی ایستادگی نمایند بدست تشکیل اتحادیه زده اند تمام این قرار دادها که امروز تصور و کاغذی بیش نیستند ممکن است بعد از بیست سال جبهه مسلح کاملی را بوجود بیاورند.

بنابر این همان دلیلی که دول شوروی را ناچار به تشکیل چنین اتحادیه ای مینماید، همان دلیل تصور هم دوز باختری را تا نگرید و ادار و محاسنات ساینده.

بسیاری از اشخاص در انگلستان عقیده دارند که در این حلقه با آنها درس خوبی داده شده است. درسی که امکان حلقه آنها را بکلی از بین برده است.

چینی میتوان یقین کامل داشت که اروپا با دیگر دجار حلقه آلمان نخواهد شد.

من در داشتن این تصور و آمیختن با هم وطنان خود شریک و سهم نیستیم و عقیده دارم که کشورهای اروپای باختری باید بروی اصول منشور ملل متفق اتحادیه نزدیک و صمیمانه ای با یکدیگر تشکیل بدهند.

در حقیقت این اتحادیه عمل اتحادیه خاوری را که شوروی با همسایگان خود تشکیل داده است تکرار مینماید. بنظر من این اتحادیه را، قرار داد شوروی و انگلستان و قرارداد فرانسه و شوروی و سایر قراردادهای متعده بین کشورهای بزرگ را مانند بلای هم مربوط مینماید.

بنظر من تمام این اجزاء و قسمت هایی هستند که منشور ملل متفق را تأیید و تکمیل نموده و بیان آنرا تشکیل میدهند.

بنظر من این اتحادیه های محلی بخوبی قادر خواهند بود موقیبت منشور ملل متفق را تصحیم نموده و تقویت آنرا توسعه و بسط دهند.

دول معظم در این اتحادیه ها ول مخصوصا در آلمانند که باید با مهارت پازی کنند و موقی میتوانند این وظیفه

را بخوبی انجام دهند که اوضاع و احوال عمومی را فقط از نظر منافع خود نگه نکرده و روش ایدئولوژی را در پیش نگیرند.

صلح و آرامش دنیای آینده از آنها انتظار دارد که همانطوریکه در مدت جنگ با یکدیگر همکاری کردند حالا هم صمیمیت لازم را بخرج دهند.

خبرهای کشور

مسئله کمسیون سه جانبه

پس از چندین روز انتظار و تکراری امروز از طرف وزارت امور خارجه اعلامه ای واجع کمسیون سه جانبه انتشار یافت.

این اعلامیه باینکه کمیونیکه ای از نکات پیشنهاد سفرای کبسار انگلیس و آمریکا را برای مردم روشن نمیکند همبذا چون دولت در آن وعده داده که هیچگونه تصمیی بدون اطلاع مجلس مردم اتخاذ نمیکند تا حدی از احترام عامه میکاهد.

بطوریکه خبر نگار ما از محافل مطلع کسب خبر نموده تاکنون از طرف دولت تقبیا با اقباتا در باره این پیشنهاد تصمیی اتخاذ شده و جلسات هیئت وزیران و همچنین جلسه کمسیون وزارت خارجه عموما برای مطالعه و بررسی این پیشنهادات بوده و مخصوصا اعضاء هیئت دولت حتی در جلسات و کلمات این پیشنهاد باهم دقت و موشکافی نموده اند و البته نکته مهم دیگری هم که جلب نظر نموده ایدست که آیا دولت شوروی هم با پیشنهاد دولت آمریکا و انگلستان موافقت دارد یا نه و تاکنون آنچه اطلاع حاصل کرده ایم از طرف دولت شوروی در این باره هیچگونه اطلاعی بدولت ایران داده نشده است.

اوضاع رشت - بنیایه حزب جنگل

بطوری که گفته شده اداره از رشت اطلاع میدهد احزاب میهن وتوده و جنگل اخیرا با یکدیگر ائتلاف نموده اند و اهالی لیلان از حزب جنگل بیشتر استقبال نموده و نسبت بآن توجه مخصوصی ابراز میدارند.

اخیرا حزب جنگل بنیایه ای انتشار داده است که ضمن آن مرمانامه و نظریات خود را تشریح کرده است.

امروز هم جلسه علنی تشکیل نشد

بر حسب تصمیم هیئت رئیسه مجلس شورای ملی امروز در ساعت ده و نهم تشکیل جلسه علنی نمایندگان آذربایجان نماندند.

بندوبج در تلاش جلسه تشکیل یافتند. چون مطابق تصمیی که در هیئت رئیسه مجلس شورای ملی اتخاذ گردیده است باید آقایان نمایندگان تازه دقتیه پیدا ز ساعت ده و نهم حاضر شوند چنانچه اکثریت حاصل شد نگر خود ادامه دهند و اگر اکثریت برای مذاکره کافی نبود در جلسه حاضر نشده اند برای درجه یک روزنامه رسمی بدهند. بدین ترتیب ساعت ۱۰ و نیم آقایان نمایندگان حاضر با نظار حضور را اکثریت در مجلس نشستند.

ولی چون بالاخره اکثریت حاصل نشد آقایان ملک مدنی نایب رئیس مجلس اظهار نمودند که امروز بجای دقتیه ما نیم ساعت صبر کردیم ولی چون همه حاضر ۲۳ نفر است و برای مذاکره کافی نیست جلسه را ختمی کنیم.

جلسه آینده در چهارشنبه رشتیه (فردا) پیش از ظهر تشکیل خواهد شد.

برای پیشرفت امور جمعیت

شیر و خورشید سرخ ساعت ده و نیم صبح امروز هیئت مدیره مر کز شیر و خورشید سرخ ایران در کاز مرمر بحضور ملوکانه شرقیای حاصل نموده و اعلیحضرت هایونی نهایت توجه و راسبت بپیشرفت امور جمعیت و توسعه عملیات و کارهای نوع پروانه آنها ابراز و دستورات مؤ کدی بیهیت مدیره صادر فرمودند و مقرر گردید هیئت مدیره جمعیت در اجرای اوامر و نظریات ملوکانه مطالعه نموده و تصمییات خود را گزارش دهند که بپور اجرا گذارده شود.

جمع آوری بنیوانان عطیه ای که از طرف اعلیحضرت هایونی ببلع با صد هزار ریال برای جمع آوری بنیوانان مرحمت شده بود بوسیله شهرداری مورد استفاده قرار گرفته و از امروز مامورین شهرداری و شهربانی شروع بجمع آوری مستندان محلی که فلا برای سکونت آنها در نظر گرفته شده محل سابق بر باغچه نایب السلطنه است که از چندی قبل شهرداری مشغول تعمیر و اصلاح و نصب بناری های لازم گردیده و فعلا مینویز تا حدود چهارصد فرار در آنها جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

پیام بخانواده افسران آذربایجان

چون در آذربایجان خانواده افسران لشکر سوم متوحش میباشند و شایع کرده اند که کلیه افسرانی که بتهران حرکت کرده اند زندانی و تحت بازجویی قرار گرفته اند لذا مقرر گردیده است که اسامی ۲۵۹ نفر از افسران آذربایجان که بتهران وارد شده اند در رادیو گفته شود تا خانواده آنها از سلامتی این افراد مطلع گردیده و رفیع نگاری بشود.

بسیار اقداماتی که از طرف ستاد در جلسه حاضر نشده اند برای درجه یک روزنامه رسمی بدهند. بدین ترتیب ساعت ۱۰ و نیم آقایان نمایندگان حاضر با نظار حضور را اکثریت در مجلس نشستند.

ولی چون بالاخره اکثریت حاصل نشد آقایان ملک مدنی نایب رئیس مجلس اظهار نمودند که امروز بجای دقتیه ما نیم ساعت صبر کردیم ولی چون همه حاضر ۲۳ نفر است و برای مذاکره کافی نیست جلسه را ختمی کنیم.

جلسه آینده در چهارشنبه رشتیه (فردا) پیش از ظهر تشکیل خواهد شد.

برای پیشرفت امور جمعیت

شیر و خورشید سرخ ساعت ده و نیم صبح امروز هیئت مدیره مر کز شیر و خورشید سرخ ایران در کاز مرمر بحضور ملوکانه شرقیای حاصل نموده و اعلیحضرت هایونی نهایت توجه و راسبت بپیشرفت امور جمعیت و توسعه عملیات و کارهای نوع پروانه آنها ابراز و دستورات مؤ کدی بیهیت مدیره صادر فرمودند و مقرر گردید هیئت مدیره جمعیت در اجرای اوامر و نظریات ملوکانه مطالعه نموده و تصمییات خود را گزارش دهند که بپور اجرا گذارده شود.

جمع آوری بنیوانان عطیه ای که از طرف اعلیحضرت هایونی ببلع با صد هزار ریال برای جمع آوری بنیوانان مرحمت شده بود بوسیله شهرداری مورد استفاده قرار گرفته و از امروز مامورین شهرداری و شهربانی شروع بجمع آوری مستندان محلی که فلا برای سکونت آنها در نظر گرفته شده محل سابق بر باغچه نایب السلطنه است که از چندی قبل شهرداری مشغول تعمیر و اصلاح و نصب بناری های لازم گردیده و فعلا مینویز تا حدود چهارصد فرار در آنها جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

برای زنها و مردها جایگاههای جدا ناه تعیین شده که در پ رو و خروج آنها هم جداست. کسانی که فلا نیم مشغول اشخاص عیال و ناس از اعضا میباشند شهر داری در نظر دارد که بامواقت هت مدیره امیر آباد ساختن آنها ببنظور سکونت ایشان که بنیوانان در اختیار بنیور دقا بجهت بنیوانان در آنجا جای دهد.

اوضاع آذربایجان

از زبان مسافری که در روز وارد تهران شده، شنیده میشود که فرقه دموکرات مردم را با جبارواراد حزب میکنند ولی موضوعی که وی نقل میکند وما آرا باید تردید، چاپ میکند ایست که در پنج شش روز اخیر یک بیک مردم را میجوید میکنند بنویسند « ما دوست دار آذربایجان شوروی هستیم »

اوضاع مالی آذربایجان را این مسافر، خوب نمیدانست و می گفت برای رهایی از گرفتاری بی پولی، دمسکراتها مالیات سنگین بر مبنای « پیش اطلاع » مالیات دکتر میلیو میگیرند و بطوریکه مسافر قلمبیکر از مالکی که مدرسی کیفیت ۷۰ هزار تومان داشته در رسال ۷ هزار تومان درآمد ملک او بوده، مطالبه مالیاتی به مبلغ ۱۲۰ هزار تومان کرده بوده اند و وی حاضر شده بود که ملک خود را بجای مالیات تسلیم دارد.

این مسافر مدعی بود که دادوستد در تبریز بکلی را کد است و اغلب زارین له بهره مالکان را برداشته اند سی دانش محصولاتشان را چسکوهی بفرورشتن زیرا خریداری پیدا نمی کنند.

جایزه برای باشگاه دوچرخه سواران از طرف اعلیحضرت هایون شاهنشاهی یک کلدان قره پشوان جایزه برای اولین مسابقه بافکله دوچرخه سواران بوسیله آقای پرویز خسروانی رئیس باشگاه مزبور مرحمت شده است.

مخبر « تاپاز » تهران را ترک گفت ستر « کولیم » مغیر روزنامه انگلیسی « تاپاز » که در تهران بوده بسوی قاهره حرکت کرد.

« جریگن » بارگشت ستر « جریگن » که دیر اول سفارت گری امریکا در ایران که متعقد اتحاد کنفرانس مسکو، یا بنصفت اتحاد جماهیر شوروی سفارت کرده بودند بتهران بازگشته اند.

مدیر کل کشاورزی آقای مهندس هادی تاج پیش که از کارمندان سابقه وزارت کشاورزی گمیباشند بدینر لئی وزارت کشاورزی منصوب شده اند.

خبر تشکیل کنگره پزشکی تأیید شده خبری که در باب تشکیل کنگره پزشکی نقل از رادیو یولندن در شماره بروژ اطلاعات درج شده بود تأیید شده است.

تقاضای کارمندان پیمانی دیروز عده ای نمایندگان کارمندان پیمانی وزارت خانه ها اداره آمده و نسبت بپرداختن حقوق و مزایای خود در مرکز اقدامات کرده اند.

شهربانی از سخت سوخت و غذای محبوسین بهتر و مقدار آن اضافه شده و سایر احتیاجات از قبیل زیلو و پتو تکمیل گردیده است.

انتصابات شهر نانی رئیس کارگزینی آقای پاسیار یک بیات رئیس زندان آقای پاسیار یک آصفی رئیس زندان مرکزی آقای پاسیار یک فرهاد رئیس دتسر آقای پاسیار ۲ همایون رئیس آمار آقای نورانی

عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیام تلنون اداره ۴۶۲۴ ۴۶۷۷ ۵۵۷۹ منزل مدر: ۴۷۳۴

لایق با عظمت تاریک و مذهبی که نظر آن کمتر در صحنه های تاز ایران دیده شده

سه ملعون اقتباس از اثر هروفجر جردن «عروس گر بلا» بقلم نویسنده مشهور و دانشمند: علی چالاب تحت نظر علی در بایک و با نشر انجمن هنر پیشگان در تهرانشا خانه تهران

ما عموم اهالی محترم تهران و اهل ایان و دوسته ران نایبش سوب را بدین این نایبش شامه تاریخی دعوت مینمیم شروع نایبش: ساعت هفت و نیم ۱۰۱۲۸-آ

شورش هر اقوایر با امان که در آنجا کرد هنر رشید عالی چنین گفته ود - برای تهران سوهانی از اوضاع ایران است، کینگ کونک و قاضی در مکرک پدا شده است چسکوه رمل را مسموم کردند، اینها و دهها مقالات همچنان آور دیگروا فراداد صبا بخوانید

صبا زریا و دوست داشتنی و خواندنی است ۱۰۰۸۹-آ